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Kuģu deratizācijas takse.

Senāta Apvienotās sapulces spriedumi

1935.—1938. g. (Pielikumā.)

Pateicība.

Klusais aicinājums ziedot līdzekļus valsts aizsardzības fondam patiesi ir radis

zelta atbalsi. Sirdis aizkustinošā un prātus mierinošā atsaucība viena vienīga mēneša

laikā pacēlusi mūsu bruņošanās spējas ar vairāk kā diviem miljoniem latu.

Šī patriotiskā aizrautība no jauna apliecina Latvijas pilsoņu gatavību un apņēmību

nest katru upuri par labu mūsu armijas stiprumam un tēvzemes drošībai.

Noslēdzot ziedojumu vākšanu valsts aizsardzības fonda vajadzībām, izsakām

sirsnīgu pateicību visiem ziedotājiem: uzņēmumiem, iestādēm, biedrībām, organizācijām,

valsts, pašvaldību un sabiedrisko pasākumu un profesiju darbiniekiem, skolotājiem un

skolēniem, strādniekiem, zemturiem, it visiem, laukos un pilsētās, kas atsevišķi vai

apvienoti mazumā vai lielumā uzticīgi piedalijušies šo 2 miljonu sariešanā, kā čaklas

bites arvien atminēdamās ceļu uz savu drošo māju.

Valsts un Ministru Prezidents Kārlis Ulmanis.

Kara ministris ģenerālis J. Balodis.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Tirdzniecības un rūpniecības ministra

15. RīK0JUMS

par lūgumu pieņemšanas kārtību

tirdzniecības uzņēmumu darbības

atļaujām.

Pamatojoties uz Likuma par tirdzniecī-

bas uzņēmumu darbības atļaujām („Vald.

Vēstn." 1939. g. 257. num.) 3. panta 3. dalu

un instrukcijas pie minētā likuma („Vald.

Vēstn." 1939. g. 263. num.) 5. pantu, ar šo

nosaku, ka lūgumi dēļ tirdzniecības uz-

ņēmumu darbības atļaujām pieņemami

šādā kārtībā:

a) par tirdzniecības uzņēmumiem Rīgā

un Rīgas apriņķī Latvijas tirdzniecības

un rūpniecības kamerā, Rīgā, Kongresu

namā;

b) par tirdzniecības uzņēmumiem pro-

vincē :

Abrenes apriņķa robežās Abrenes apr.

tirg. un rūpn. biedrība, Balvos, Rīgas

ielā 7.

Aizputes apriņķa robežās Aizputes apr.

tirg. un rūpn. biedrībā, Aizpute, Atmo-

das ielā'3l.

Bauskas apriņķa robežās BausSkas apr.

tirg. un rūpn. biedrība, Bauska, Pils

ielā 28.

Cēsu apriņķa robežās Cēsu apr. tirg.

un rūpn. biedrībā, Cēsīs, Rīgas iela 33.

Daugavpils apriņķa robežās Daugavpils

tirg. un rūpn. biedrībā, Daugavpilī, Kr.

Valdemāra ielā 13.

Ilūkstes apriņķa robežās —

_

Ilūkstes apr.

tirg. un rūpn. biedrībā, Ilūkste, Vadoņa

ielā 2.

Jelgavas apriņķa robežās Jelgavas

tirg. un rūpn. biedrībā, Jelgava, Akadē-

mijas ielā 19.

Jēkabpils apriņķa robežās Jēkabpils

apr. tirg. un rūpn. biedrība, Jēkabpilī,

Vadoņa ielā 95.

Kuldīgas apriņķa robežās Kuldīgas apr.

tirg. un rūpn. biedrībā, Kuldīga, Baznī-

cas ielā 9.

Liepājas apriņķa robežās Liepājas tirg.

un rūpn. biedrībā, Liepāja, Biržas lau-

kumā 15.

Ludzas apriņķa robežas Ludzas apr.

tirg. un rūpn. biedrībā, Ludzā, Vents-

pils ielā 29.

Madonas apriņķa robežās Madonas apr.

tirg. <un rū'pn. biedrībā, Madonā, Vienī-

bas ielā 7.

Rēzeknes apriņķa robežas Rēzeknes

tirg. un rāpn. 'biedrībā, Rēzeknē, Baznī-

cas lauk. 6.

Talsu apriņķa robežās Talsu apr. tirg.

un rūpn. biedrībā, Talsos, Lielā iēila s—l.5—1.

Tulkuma apriņķa robežās Tukuma apr.

tirg. un rūpn. biedrībā, Tukumā, Pils

ielā 5.

Valkas apriņķa robežās Valkas apr.

tirg. un rūpn. biedrībā, Valkā, Rīgas

ielā 11.

Valmieras apriņķa robežās Valmieras

apr. tirg. un rūpn. biedrībā, Valmierā,

Jurģu ielā 10.

Ventspils apriņķa robežās Ventspils

apr. tirg. un rūpn. biedrībā, Ventspilī,

Lielā ielā 11.

1939. g. 1. decembrī.

Tirdzniec. un rūpniec. ministris

J. Blumbergs.

Tirdzn. un rūpn. depart. direktors

J. Š v a n k s.

Tirdzniecības un rūpniecības ministra

16. RĪKOJUMS
par

tirdzniecības uzņēmumu labprātīgas

likvidācijas iepriekšēju pieteikšanu.

Pamatojoties uz Likuma par tirdzniecī-

bas uzņēmumu darbības atļaujām („Vald.

Vēstn." 1939. g. 257. num.) 6. pantu, ar šo

nosaku, ka 'labprātīga likvidācija iepriekš

jāpieteic Tirdzniecības un rūpniecības

departamentam visiem tirdzniecības uz-

ņēmumiem, kas tirgojas ar ādām, apa-

viem un citiem ādu izstrādājumiem, ķimi-

kālijām, metāliem un metālu izstrādāju-

miem, mašīnām, optiskiem un medicinis-

kiem instrumentiem, ellām, naftu un naf-

tas destilācijas produktiem.

1939. g. 1. decembri.

Tirdzniec. un rūpniec. ministris

J. Blumbergs.

Tirdzn. un rūpn. depart. direktors

J. Š vanks.

Vakar atklāts ar Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa

gādību atjaunotais „Ziemeļblāzmas" nams.

Ar Valsts Prezidenta Dr Kārla Ul-

maņa ierosinājumu un atbalstu, rūpējo-

ties par aizsaulē aizgājušā kultūras dar-

binieka Augusta Dombrovska

piemiņas godināšanu un gādājot

Mīlgrāvja un plašas apkārtnes iedzīvotā-

jiem namu kulturālās un sabiedriskās dzī-

ves veidošanai, šovasar pārbūvēts un at-

jaunots „Ziemeļblāzmas" nams. To izdaiļotu

un atjaunotu svētdien, 3. decembrī, sabied-

risko lietu ministris A. Bērziņš nodeva

apkārtnes iedzīvotāju lietošanai.

Svinību ievadijumā Mīlgrāvja apkārtnes

iedzīvotāji pulcējās pie sava labdara Au-

gusta Dombrovska atdusas vietas, kur

dziļā pateicībā pieminēja tā vīra darbu, kas

dzīvo cauri paaudzēm, ikvienu mudinā-

dams nenorimt, bet sirdsdedzes pilnam da-

rīt krietnu darbu. Vieglai decembra miglai

noslīdot „Ziemeļblāzmas" parkā, kapa vietu

ziediem rotāja biedrības „Ziemeļblāzma"

valde. Pēc svētbrīža Mīlgrāvja un apkārt-

nes iedzīvotāji pulcējās atjaunotā Ziemeļ-

blāzmas namā. To iesvētīja prof. V. Mal-

dotiis, piedaloties vietējam draudzes mācī-

tājam Zīrakam.

i atjaunoto „Zieme|blāzmas" na-

mu sabiedrības lietošanā, sabiedrisko lietu

ministris A. B ē r z i ņ š sacija, ka šai namā

viņa cēlējs Augusts Dombrovskis ielicis

ne tikai materiālas vērtības, bet ka nams

pauž arī lielu un vērtīgu domu. „Celdams

šo namu, Dombrovskis teicis," atgādināja

ministris, ~ka šinī namā var pulcēties cil-

vēki, kas prot kalpot labākiem ideāliem.

Viņš vēlējies, lai šis nams vienmēr atgā-

dinātu tautai, ka uzvarēt var tikai

tas, kas prot pārvarēt sevi, at-

sacīties no visiem ļaunumiem

un kam netrūkst spēka cīņā iet.

Dombrovska nolūks bijis ne ierobežot

cilvēku dzīvi, bet palīdzēt viņiem atrast

pareizo ceļu, lai krietni veiktu savu darbu

un dzīvi nodzīvotu, kalpojot savai valstij.

Šī kalpošana ir ne tikai cīņā iešana ar iero-

čiem rokā, ne tikai dzīvības atdošana kara

laukā, bet arī tas, ka cilvēks savu dzīvi

iekārto un strādā tā, lai tā nestu labumu arī

viņa kaimiņam un visai tautai. Augusts

Dombrovskis šo namu necēla sev, bet vi-

siem mīlgrāviešiem un visai latviešu tautai.

Zinādams šī nama nozīmi, Valsts Prezi-

dents, kura spēks skar visu zemi, ir da-

rijis visu, lai šis nams neietu bojā un va-

rētu pildīt to uzdevumu,
t

kādu tam novē-

lējis viņa cēlējs." Tālāk ministris uzsvēra,

ka mums tagad uzlikts pienā-

kums rūpēties, lai tas, par ko

latviešu karavīrs cīņā gājis,

tiktu uzturēts un mūžīgi sagla-

bāts. Par to jāiet cīņā visai

tautai šodien un nebeidzamā

nākotnē, un ne jauns, ne vecs, ne

arī tie, kas pēc mums šeit dzī-

vos, nav atbrīvoti no šī pienā-

kuma. Runas noslēgumā ministris no-

vēlēja:

„Lai tās domas, kuras Dombrovska tēvs

licis šī nama pamatos, un tās idejas, kas at-

skanējušas no mūsu tautas vadoņa mutes,

atrastu ceļu uz jūsu sirdīm, un lai jūs būtu

pateicīgi šo ideju nesēji tautā, un lai tādā

kārtā mēs varētu kalpot Latvijai šodien un

mūžīgi."

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa

sveicienus un novēlējumus nodeva pulkv.

Bebris. Rakstiski svinību dalībniekus

sveica kara ministris ģen. j. Balodis.

Izglītības ministra Dr J. Auškāpa sveicie-

nus nodeva inspektors Rudzitis. Tad se-

koja daudzi citi apsveikumi, pēc kuriem

svinības noslēdza Ziemeļblāzmas kora un

orķestra koncerts. LTA.

Tirdzniecības un rūpniecības ministra

17. RĪKOJUMS.

(Izdots, pamatojoties uz Likuma par Saim-

nieciskās racionalizācijas institūtu 9. p.)

Bišu stropi.
1. Rūpniecības, amatniecības un tirdz-

niecības uzņēmumiem ir atļauts no 1940.

gada 1. janvāra izgatavot, turēt krājumā un

pārdot tikai tādus bišu stropus, kas atbilst

šādiem Saimnieciskās racionalizācijas in-

stitūta izdotiem bišu stropu standartiem:

Stāvstrops RIS 89, 1. lapa,

Gulstrops RIS 90, 1. lapa,

Pārvadājamais strops RIS 91, 1.—3.

lapa,

Bišu stropu sīkdaļas RIS 92, 1.—3.

lapa.

2. Standartiem neatbilstošus var izga-

tavot speciālos stropus, kuros audzē tikai

bišu mātes.

3. Rūpniecības un amatniecības uzņē-

mumos izgatavoto stropu daļas jāapzīmē

ar ražotāju un standartu zīmēm. Ražotāju

zīmes jāpieteic Tirdzniecības un rūpniecī-

bas departamentā.

- Rīgā, 1939. g. 1. decembrī.

Tirdzniec. un rūpniec. ministris

J. Blumbergs.

Tirdzniecības un rūpniecības ministra

18. RĪKOJUMS.

Rokām darbinamie ziemas sūcējsūkņi.
(Izdots, pamatojoties uz Likuma par Saim-

nieciskās racionalizācijas institūtu 9. pj

1. Rūpniecības, amatniecības un tirdz-

niecības uzņēmumiem ir atļauts, sākot ar

1940. g. 1. janvāri, ražot, turēt krājumā un

pārdot tikai tādus rokām darbināmos zie-

mas sucējsūkņus, kas atbilst Saimnieciskās

racionalizācijas institūta izdotam rokām

darbināmo ziemas sūcējsūknu standartam

(RIS 116 1. lapa).
2. Krājumu likvidēšanas nolūkā stan-

dartam neatbilstošus ziemas sucējsūkņus

atļauts pārdot līdz 1940. g. 1. jūlijam.

3. Sūkņa daļas, izņemot stobra blīvi,

jāapzīmē ražotāju un standarta zīmēm.

Ražotāju zīmes jāpieteic Tirdzniecības un

rūpniecības departamentā.

Rīgā, 1939. g. 1. decembrī.

Tirdzniec. un rupniec. ministris

J. Blumbergs.

2725. LĒMUMS.

Atceļu savu š. g. 27. novembra 2622. lē-

mumu par lestādījuma „V i 1 h e 1 mi-

ne s Reimers acu klin ika" slēg-
šanu un atbrīvoju iecelto likvidācijas ko-

misiju no viņas pienākumiem.

1939. g. 1. decembrī.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i n š.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Jansons.

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Maksa par „Valdības Vēstnesi'

ar piesūtīšanu:

par: Ls

1/2.gadu
3v/nēn..

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
~

B,—.

par katru tālāko rindiņu „ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r. ~ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,,
—,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
~

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~ t,—



Kuģu deratizacijas takse.

Apstiprinu. 1939. g. 1. decembrī.

Tautas labklājības ministris J. Volonts

Pamatojoties uz „Vald. Vēstn." 1939. g.

260. numurā izsludināto „Noteikumu par

kuģu sanitāro kontroli un deratizāciju"'
64. pantu, Veselības departaments nosaka

šadu maksu par izdarītiem kuģu gāzē-

šanas darbiem gadijumos, kad starp kuģu

vai telpu īpašniekiem un gāzētājiem-dezin-
fektoriem nav panākta savstarpēja vieno-

šanās par atlīdzības lielumu, pie kam ze-

mākie tarifi attiecināmi uz telpām ar lie-

lāku tilpumu:

1. Par kuģu personāla vai pasažieru

telpām (kajītēm) atkarībā no to tilpuma

par 1 kubikmetru 25 līdz 30 sant.

2. Par kuģu kravtilpnēm un mašīn-

telpām, atkarībā no telpu tilpuma, par

1 kubikmetru 7 līdz 10 sant.

Piezīme. Šī takse aprēķināta, izejot

no „Cyklon B" gāzes cenas Ls 21,—

par kilogramu.

Takse stājas spēkā izsludināša-

nas dienā.

Rīgā, 1939. g. 1. decembrī.

Veselības depart. direktors O. Alks.

Administr.-sanit. nod. vad. J. C e lm i ņ š.

RĪKOJUMS

par latola sadalīšanu spēkratiem no

1939. g. 4. decembra līdz 1939. g.

17. decembrim.

(Izdots, pamatojoties uz finansu ministra

1939. g. 19. sept. rīkojumu par cenu in-

spektora pilnvarošanu latola krājumu

sadalīšanai „Vald. Vēstn." 1939. g.

213. num.)

Laikā no 1939. g. 4. decembra līdz 1939.

gada 17. decembrim nosaku šādu latola sa-

dalīšanas kārtību:

1. Automobiļu vajadzībām pret katru

atļaujas četrpadsmito un piecpadsmito ku-

ponu atļauts izsniegt latolu šādos apmēros:

1) automobiļiem, kas ietilpst 2. grupā

(latola kartiņas dzeltenā krāsā)

100 litru;

2) automobiļiem, kas ietilpst 3. grupā

(latola kartiņas rozā krāsā) 50 lit-

ru;

3) automobiļiem, kas ietilpst 4. grupā

(latola kartiņas zilā krāsā), t. i. takso-

metriem 40 litru;

4) automobiļiem, kas ietilpst 5. grupā

(latola kartiņas baltā krāsā) 15

litru.

2. Motociklu vajadzībām (latola karti-

ņas baltā krāsā melnām strīpām) pret at-

ļaujas trīspadsmito un četrpadsmito kupo-

niem kopā atļauts izsniegt 5 litri latola.

3. Ar 1939. g. 4. decembri aizliegts iz-

sniegt latolu automobiļiem pret atļaujas

divpadsmito un trīspadsmito kuponu, bet

motocikliem pret vienpadsmito un div-

padsmito kuponu.

4. Par šī rīkojuma pārkāpšanu latola at-

ļaujas īpašniekam draud atļaujas anulēšana

un likumā paredzētais naudas sods, bet

latola izsniedzējam uzņēmuma slēgšana

un likumā paredzētais naudas sods.

Rīkojums stājas spēkā izsludināša-

nas dienā.

Rīgā, 1939. g. 2. decembrī.

Cenu inspektors A. Elpe r s.

Šis rīkojums izsludināts 1939. g. 3. decembrī

laikraksta „Rīts" 2. izdevuma 334. numurā.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums par standartu izdošanu.

Tirdzniecības un rūpniecības ministrijas

Saimnieciskās racionalizācijas institūts ir

izdevis šādus standartus:

Zarnas desu gatavošanai RIS 19,

1.—4. lapa, 1. izdev.

Sedulkas RIS 22, 1.—2. lapa, 1. izdev.

Standarti dabūjami Valsts tipogrāfijā,

Valdemāra ielā 6.

Rīgā, 1939. g. 2. decembrī.

Direktors A. D e 1 v i g s.

Ģenerālsekretārs A. Ell erma n i s.

Kļūdas izlabojums.

„Valdības Vēstneša" 1937. g. 161. numurā

ievietotā Meiranu pag. mel. sab. „Asna"

novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku

sarakstā 3. numurā pēc kārtas 8. ailē no-

drukātā 458 vietā jālasa 488.

Daļas vadītāja v. (paraksts).

Vec. sev. uzd. ierēdnis T. E r 1 a c h s.

PAZIŅOJUMS.

Saskaņā ar Likumu par bezpeļņas bied-

rībām un to savienībām (Lik. kr. 1938.g. 49)

un līgumu par vācu tautības Latvijas pil-

soņu pārvietošanu uz Vāciju („Vald. Vēstn."

1939. g. 247. num.) ar sabiedrisko lietu

ministra š. g. 30. novembra lēmumiem slēgti
šādi vispārderīgie nodibinājumi un legati
un iecelti tiem par likvidatoriem:

1) «Aleksandra Šnē ģimenes legats"; likvi-

datore Valija Vesč un a s - Jans o n s ar

mājokli Rīgas pils. bāriņtiesa, Rīga, Rāts-

laukumā 17.

2) „Arenda Šmita jaunavu legats"; likvi-

datori: Kārlis Celms un Alberts Linko-

vič s ar mājokli Rīgas pils. bāriņtiesa, Rīga,

Rātslaukumā 17.

3) «Augusta Dāvida Vīkena Sideikomiss 1.";

likvidatori: Valija Vesčunas-Jansons

un Kārlis Vīceps ar mājokli Rīgas pils.

bāriņtiesā, Rīgā, Rātslaukuma 17.

4) «Augusta Hiblera ģimenes legats"; likvi-

datori : Aleksandrs U d r i s un Arturs Caurs

ar mājokli Rīgas pils. bāriņtiesa, Rīga, Rāts-

laukumā 17.

5) „Auroras Mellin-Harmsens ģimenes no-

dibinājums"; likvidators Alfonss Banka v s

ar mājokli Rīgas pils. bāriņtiesa, Rīga, Rāts-

laukumā 17.

6) „Baronu Voliu no Jaunlaicenes savstar-

pējās palīdzības iestāde"; likvidators Juris

Krauklis ar mājokli Rīgas pils. bāriņ-

tiesā, Rīgā, Rātslaukumā 17.

7) „Bonfelda-Veisa ģimenes legats"; likvi-

dators Richards Peičs ar mājokli Rīgas pils.

bāriņtiesā, Rīgā, Rātslaukuma 17.

8) „Burcharda-Tīla ģimenes nodibinājums";

likvidatore Valija Vesčnnas * Jans o n s

ar mājokli Rīgas pils. bāriņtiesā, Rīga, Rāts-

laukumā 17.

9) „Daniela Kleberga brāļu Georga Andreasa

ģimenes legats (iestāde)"; likvidators Richards

Pe ič s ar mājokli Rīgas pils. bāriņtiesa, Riga,

Rātslaukumā 17.

10) „Depkin-Barklay de Tolly ģimenes le-

gats; likvidators Richards Peičs ar mājokli

Rīgas pils. bāriņtiesā, Rīgā, Rātslaukumā 17.

11) ..Emīlijas Langer labdarības iestāde";

likvidators Alfrēds Žagars ar mājokli Rīgas

pils. bāriņtiesā, Rīgā, Rātslaukumā 17.

12) „Fridricha Henkes ģimenes legats";

likvidatori: Aleksandrs Udris un Harijs

Laviņš ar mājokli. Rīgas pils. bāriņtiesa,

Rīgā, Rātslaukumā 17.

13) „Fridricha Konstantina Tīzenhauzena

legats"; likvidators Jānis M ar k e v i c s ar mā-

jokli Rīgas pils. bāriņtiesā, Rīgā, Rāts-

laukumā 17.

14) „Fromholda - Treija ģimenes nodibinā-

jums"; likvidators Richards Peičs ar mā-

jokli Rīgas pils. bāriņtiesā, Rīgā, Rāts-

laukumā 17.

15) „Hansa Pētera Švābes stipendijas le-

gats"; likvidatori: Valija Vesčunas
- Jan-

soii s un Arnolds Smala ar mājokli Rīgas

pils. bāriņtiesā, Rīgā, Rātslaukumā 17.

16) „Hermaņa Fromholda un Marijas Kiel

ģimenes legats"; likvidators Juris Krauklis

ar mājokli Rīgas pils. bāriņtiesā, Rīgā, Rāts-

laukumā 17.

17) lestādījums „Hansa-Pētera un Elizes

Švābu bērnu patversmē"; likvidatori: Valija
Vesčunas-jansons un Arnolds Smala

ar mājokli Rīgas pils. bāriņtiesā, Rīgā, Rāts-

laukumā 17.

18) „Jēkaba (Jakoba) - Fridricha Buzes

labdarības iestādijums"; likvidators Alfrēds

Ža g ar s ar mājokli Rīgas pils. bāriņtiesā, Rīgā,

Rātslaukumā 17.

19) ~Johana Dāvida Drachenhauera ģimenes

legats"; likvidators Juris Krauklis ar mā-

jokli Rīgas pils. bāriņtiesā, Rīgā, Rātslau-
kumā 17.

20) ~Johana Hafferunga legats", likvidators

Juris Krauklis ar mājokli Rīgas pils. bāriņ-

tiesā, Rīgā, Rātslaukumā 17.

21) ~Joanna-Fridricha Kausa ģimenes legats";
likvidators Juris Krauklis ār mājokli Rīgas

pils. bāriņtiesā, Rīgā, Rātslaukumā 17.

22) „Jozepha Prokopa ģimenes legats";
likvidatori: Valija Vesčunas-Jansons
un Jānis_ Aperāns ar mājokli Rīgas pils.
bāriņtiesā, Rīgā, Rātslaukumā 17.

23) «Jūlija - Kristapa Michalovska ģimenes
nodibinājums"; likvidators Jānis Mark e-

vies ar mājokli Rīgas pils. bāriņtiesā-, Rīgā,
Rātslaukuma 17.

24) „Karolines - Otilijas Allenšteins legats";
likvidatori: Juris Krauklis un Arturs Bā n s

ar mājokli Rīgas pils. bāriņtiesā, Rīgā, Rāts-
laukumā 17.

25) ..Kristjāņa (Christiana) Brachmaņa ģi-
menes legats"; likvidatori: Aleksandrs U d r i s

un Kārlis Z ar i ņ š ar mājokli Rīgas pils. bāriņ-
tiesa, Rīgā, Rātslaukumā 17.

26) ~Langevica un Vittes ģimenes legats";
likvidators Richards P e i č s ar mājokli Rīgas

pils. bāriņtiesa, Rīga, Rātslaukumā 17.

27) «Leopolda Neišelera legats"; likvidatori:
Aleksandrs U d r i s un Kārlis V ī c e p s ar mā-

jokli Rīgas pils. bāriņtiesā, Rīgā, Rāts-
laukuma 17.

28) ..Marijas Kiel ģimenes legats"; likvida-
tors Juris Krauklis ar mājokli Rīgas pils.
bāriņtiesā, Rīgā, Rātslaukumā 17.

29) ..Marijas piemiņas labdarības iestāde";
likvidatori: Alfonss Bankavs un Žanis

Birgers ar mājokli Rīgas pils. bāriņtiesā.
Rīga, Rātslaukuma 17.

30) ~Meka" ģimenes nodibinājums"; likvi-
datori: Alfrēds Žagars un Vilhelms Bri-
kers ar mājokli Rīgas pils. bāriņtiesā, Rīgā.
Rātslaukuma 17.

31) ~Miilera legats, nodibināts no Annas Do-
rotejas Millers"; likvidatore Valija Ves-
čunas - J an s q n s ar mājokli Rīgas pils. bā-

riņtiesa, Rīga, Rātslaukumā 17.

32) Muižnieku zemes ~Volmarsgof" fidei-

komiss; likvidators Aleksandrs Udr i s ar mā-

jokli Rīgas pils. bāriņtiesā, Rīgā, Rāts-

laukumā 17.

33) „Oskara un Antonijas Jakšs ģimenes le-

gats"; likvidatori: Aleksandrs li dr i s un

Arnolds Smala ar mājokli Rīgas pils. bāriņ-

tiesā, Rīgā, Rātslaukumā 17.

34) „Paula fon Kalena ģimenes legats";
likvidatori: Valija Vesčunas-Jansons

un Mārtiņš Jansons ar mājokli Rīgas pils.

bāriņtiesa, Rīga, Rātslaukumā 17.

35) ~Pētera-Heinricha Meknapa nodibinā-
likvidatori: Kārlis Celms un Jānis

Aper āti s ar mājokli Rīgas pils. bāriņtiesā,
Rīga, Rātslaukumā 17.

36) ~Popova ģimenes legats"; likvidatori:
Aleksandrs Udr i s un Kārlis Zariņš ar

mājokli Rīgas pils. bāriņtiesā, Rīgā, Rāts-
laukuma 17.

37) ~Roberta Šredera ģimenes legats";
likvidators ■ Jānis Markevics ar mājokli
Rīgas pils. bāriņtiesa, Rīgā, Rātslaukumā 17.

38) ~Svena Heinricha Buša piemiņas nodibi-

nājums"; likvidatori: Kārlis Celms un

Voldemārs Sni'tke ar mājokli Rīgas pils
bāriņtiesa, Rīga, Rātslaukumā 17.

39) ..Sofijas piemiņas (Sofijas Kauss) nodi-

binājums"; likvidators Richards Peičs ar

mājokli Rīgas pils. bāriņtiesā, Rīgā, Rāts-
laukuma 17.

40) ~Stēvera-Jakobi ģimenes legats"; likvi-
datori: Aleksandrs Od ris un HariisLa-
viņš ar mājokli Rīgas pils. bāriņtiesā, Rīgā,
Rātslaukuma 17.

41) ~Teodora Ercdorfa-Kupfera ģimenes no-
dibinājums"; likvidatori: Jānis Marke-
v ies un Pēteris Indans ar mājokli Rīgas
pils. bāriņtiesa, Rīga, Rātslaukumā 17.

42) ~Todlebena ģimenes legats"; likvida-
tors Atfonss Banka vs ar mājokli Rīgas
pils. bāriņtiesa, Rīga, Rātslaukumā 17.

43) Vasarnīcas ~Birkenhof" fideikomiss-
likvidators Aleksandrs Udris ar mājokli
Rīgas pils. bāriņtiesa, Rīgā, Rātslaukumā 17.

44) ..Vāgnera ģimenes legats"; likvidatori-
Karus Celms un Eduards Dimiņš ar"
mājokli Rīgas pils. bāriņtiesā. Rīgā Rāts-
laukuma 17.

1939. g. 30. novembrī. 28749.

Preses im biedrību depart. direktors

e
M. Jansons.

Biedrību nod. vad. v. J. Resnis.

Satiksmes ministra B. Einberga runa,

atklājot Jelgavā jauno Viestura tiltu pār Lielupi.

2. decembrī satiksmes ministris B. E i ri-

fa erigs ieradās Jelgavā, lai atklātu jaun-

celto tiltu pār Lielupi. Jaunais Jelgavas

tilts ir no dzelzsbetona, 140 metru gars

un izmaksā Ls 550.000,—. To būvējusi A.

Razuma firma. Atklājot jauncelto tiltu un

nododot to lietošanā, satiksmes ministris

B. Einbergs uzrunāja atklāšanas svi-

nību dalībniekus, sacīdams:

„Daudzajiem tiltiem, kas stalti pacēlu-

šies pāri mūsu lielākajām upēmbeidzamos

divos gadudesmitos, neatkarīgas Latvijas

pastāvēšanas laikā, šodien gribam pievie-

not vēl Vienu jaunu, kas kalpos Jelgavas

satiksmes vajadzībām, bet reize ar to kal-

pos arī satiksmei pa vienu no mušu svarī-

gākām maģistrālēm valstī.
_

Kamēr pastāv

sirmā Jelgava un kamēr_ būvēta Jelgavas-

Rīgas šoseja, šai vietā pāri Lielupei šodien

pirmo reizi varēs ritēt kustība pa pastā-

vīgu, rnasivu tiltu, jo visi bija

vairāk vai mazāk pagaidu rakstura būves,

kas dzīvai un svarīgai kustībai šinī vieta

maz atbilda.

Pirms viena gada mēs nodevām satik-

smei atjaunoto Daugavas tiltu Rīgā un no-

saucām to par Zemgales tiltu, un ja šo-

dien Rīgas-Jelgavas maģistrāles otrā gala

varam atzīmēt kā nodrošinātu ari satiksmi

pāri Lidupei, tad tas nozīmē, ka samērā

neilgā laikā satiksmes apstākļi starp abām

pilsētām ievērojami uzlabojušies. Ko tas

praktiski dod satiksmes lietotājiem, iespē-

jams spriest pēc tā, ka kustības apmēri pa

šo svarīgo Rīgas-Jelgavas ceļu normālos

apstākļos, rudens mēnešos, sniedzas tuvu

pie 4000 'braucējiem dienā, no kuriem lie-

lākā dala ir braucēji no vai uz Jelgavu, tā

tad šī tilta lietotāji. Šie apstākli skaidri

rāda, ka jaunais tilts šeit bija nepiecie-

šams. Un neatkarīgi no šiem praktiskiem

apsvērumiem, mēs priecājamies, ka šodien

varam spert soli tālāk Zemgales metropo-

les un Latvijas galvaspilsētas tuvināšanā,

ko tik 'lielā mērā spēj laba satiksme, pa-

darot attālumus viegli un ātri pārvaramus.

Jaunais tilts ir ieguvums Jelgavai arī kā

ievērojama celtne, kas līdz ar citām pēdējā

laika būvēm pilsētā liecina par Jelgavā

iestājušos jaunu, ierosmes un radoša dar-

ba bagātu attīstības posmu. Tilta projek-

tētājiem, stājoaties pie sava uzdevuma, va-

jadzēja atrast labāko atrisinājumu svarī-

gajai prasībai, lai netiktu aizsegts brīvais

skats uz Viestura piemiņas pili kā dominē-

jošo celtni šai pilsētas pusē. Kā jūs re-

dziet, šī prasība pilnā mērā izpildīta, kas

panākts ar piemērotu un sevišķi rūpīgi

izveidotu konstrukciju, ar augstvērtīgu

materiālu pielietošanu un labāko amatnie-

ku darbu lietpratēju vadībā. Tā iznāk, ka

šī modernā celtne ne tikai topogrāfiski, bet

arī pēc sava veidojuma saistās ar seno

pili kaimiņos, un šo saistību vēl pastiprina

tas, ka tā m abām jākalpo brīvās

Latvijas progresam, kultūrai

un saimnieciskai labklājībai.

Man ir sevišķs prieks, ka šī sekmīgi

veiktā darba noslēgumā varu jums nodot

Valsts Prezidenta kunga un valdības svei-

cienus. Kā visos 'lielos darbos, arī šeit

Valsts Prezidents sniedzis savu vērtīgo pa-

līdzību ar padomu, norādijumiem un at-

balstu.

Es izsaku dziļāko pateicību visiem tiem,

kuru darbs pielikts šīs būves izpildīšanā

inženieriem, strādniekiem, kā arī uzņēmē-

jiem. Ar pilnu tiesību viņi var būt lepni

uz sava darba panākumiem, un priecāties,

ka tas labi izdevies, darot godu mūsu val-

stij un nododot labāko liecību par mūsu

augstajām techniskām spējām.

Lai šeit veiktais darbs būtu gandarījums

viņa darītājiem, lai tas nestu svētību sa-

biedrībai un palīdzētu celt dižu un skaistu

mūsu valsti Dievs, svētī Latviju!"

Pārskatu par tilta būvi sniedza Šoseju un

zemesceļu departamenta direktors J.

Melnalksnis. Jelgavas pilsētas vecākais

K. Frickauss pateicās Valsts Prezidentam

Dr Kārlim Ulmanim ira satiksmes

ministrim, uzsverot, ka tāpat, kā visur, arī

šeit ir redzama zemes saimnieka gādība

par iedzīvotāju labklājību. Svinību noslē-

gumā ministris B. Einbergs apbal-

voja tiltu būves darbiniekus:

ar Triju zvaigžņu ordeņa 5. šķiru depar-

tamenta vecāko inženieri K. Gaili, ar At-

zinības krusta 4. šķiru firmas „A. Razums"

vec. inž. K. Podnieku un 5. šķ. vec. inž.

P. Ulmani. Ar atzinības krusta goda zī-

mes 1. pakāpi firmas darbiniekus: kalēju

meistaru E. Vēciņu, kas savu darbu strā-

dājot jau no pašas jaunības, pulieri A. Zir-

dziņu, kas izteicās, ka tēvs viņu pie darba

pielicis jau 10 g. vecumā, J. Bīriņu, kas

namdara amatu izpilda jau 25 gadus, un

E. Elsi, kurš firmā kā stiegrotājs darbo-

jies 15. gadu.

26. PERSONU SARAKSTS,

kuras 6. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu

repatriāciju, š. g. 1. decembrī atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

1.
_

Johans Valks, dzim. 1903. g. 22. septembri

Liepājā, dzīvo Liepājā, Zaļu iela 41, 4. dz.

2. Albertīne Valks, dzim. Radavs, dzim.

1897. g. 12. jūnijā Kijeva, Krievija, dzīvo Lie-

pājā, Zāļu ielā 41.

3. Rozālija Meiers.dzim. 1906. g._26. sept.

Volinijas gub., Krievija, dzīvo Liepāja, Repub-

likas ielā 26, 5. dz.

4. Irmgarde Autoniškis (Antonischki), dzim.

Trautmanis (Trautmian), dzim. 1902. g. 2. jul.

Kuldīgā, dēli: Herberts-Teodors, dzim. 1934. g.

2. febr. Liepājā, un Ivars (Ivar) -
Roberts, dz.

1937. g. 3. jūl. Liepājā, dzīvo Liepāja, Siena

ielā 8.

5. Fridrichs Skribanovics (Skribanowitz).
dzim. 1869. g. 19. decembrī Rīgā, dzīvo Gro-

biņas pag. Pērkonu muižā.

6. Elfride Skribanovics (Skribanowitz), dz.

Meiers, dzim. 1871. g. 16. dec. Liepāja, dzīvo

Grobiņas pag. Pērkonu muižā.

7. Johanna-Olga Fabers, dzim. 1869. gada
15. dec. Rīga, dzīvo Liepājā, Kungu iela 9,
1. dz.

8. Valters (Walter) Melartopeus (Melarto-

dzim. 1896. g. 26. aug. Kuldīga, dzīvo

Liepāja, Kungu ielā 2.

9. Vilhelmīne Kušnerus, dzim. 1872. gada
Grobiņa, dzīvo Liepājā, Kuršu lauk. 7.

10. Edgars-Jūlijs Hepners (Heppner), dzim.

1915. g. 25. aprilī Liepājā, dzīvo Liepāja, Peldu

ielā 44, 3. dz.

11. Michails-Francis Kušnerus, dzim. 1876.

gada 9. februārī Tilzitē, Vācijā', dzīvo Liepājā,
Kuršu lauk. 7.

12. Tamāra Erms, dzim. 1913. g.
28. nov.

Liepāja, dzīvo Liepāja. Julianes iela 33.

13. Margarete Bušmanis, dzim. 1900. gada
6. jūlija Liepāja, dzīvo Liepājā, Palmu iela 7.

14. Jevgeņija Erms, dzim. 1917. g. 27. febr.
Liepāja, dzīvo Liepājā, Zāļu ielā 15, 3. dz.

15.
_

Elza Bušmanis, dzim. 188-8. g. 12. aug.

Liepāja, dzīvo Liepāiā. Palmu ielā 7, 2. dz.

16. Herta - Elize -Paulīne Bušmanis, dzim.

1890. g. 3. nov. Liepājā, dzīvo Liepāja, Palmu

iela 7.

17. Einnia-Amia-Jozefina Palinovskis. dzim.
1882. g. 29. okt. Liepāiā, dzīvo Liepāja, Zāļu

iela 7, 1. dz.
18. Hermanis Dērings, dzim. 1882. gada

19. aug. Liepāja, dzīvo Liepājā. Zāļu iela 15.

19. Anna-Zofija Derings (Doring), dzimusi
Vimers (Wiemer). dzim. 1882. g. 30. dec. Lie-

pāja, dzīvo Liepājā, Zāļu ielā 15, 3. dz.

275. num., pirmdien, 1939. g. 4. decembri
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20. Ervins Šmits, dzim. 1914. g. 22. febr.

Kurmāles pag., dzīvo Kuldīgā, Pils ielā 2.

21. Marija-Zofija Damjekalns-Dambergs, dz.

Korns, dzim. 1867. _g. 16. dec. Grobiņā, dzīvo

Liepājā, Gintera iela 5.

22. Olga-Johanna-Emilija Helfričs (Hoell-

fritsch), dzim. Range, dzim. 1893. g. 21. sept.

Liepāiā, dels Gerhards, dzim. 1920. g. 25. jūn.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Tirgoņu ielā 14.

23. Haralds - Nikolajs - Gotlobs Akerblums

<Ackerblum),_ dzim. 1908. 18. sept. Liepāiā,

dzīvo Liepāiā, Peldu ielā 9.

24. Heinrichs
- Georgs - Roberts Vilinskis

<Willinskij), dzim. 1871. g. 8. aprilī Durbē,

dzīvo Liepājā, Kaktu ielā 4, 1. dz.

25. Līna-Antonij_a Jansons (Jannsohn), dz.

1876. g. 13. jūl. Vērgalē, Liepājas apr., dzīvo

Liepājā, Peldu ielā 9.

26. Holgers Helfričs (Hoellfritsch), dzim.

1884. g. 21. marta Sesilē, dzīvo Liepājā, Tir-

goņu ielā 14.

"2*K. Olinka-Marta Rerichs (Roerich), dzim.

Neimācis (Neuman), dzim. 1874. g. 26. jūnijā

Vācijā\jlzīvo Liepājā, Kuršu ielā 10.

28. Marija Vagneris, dzim. Zichmanis, dzim.

1880. g. 7. janv. Krotē, dzīvo Liepājā, Kr. Val-

demāra ielā (Vilhelmīnes ielā) 65.

29. Kārlis - Augusts - Edvards Štamers

{Stammer), dzim. 1876. g. 26: martā Liepājā,

dzīvo Liepājā, Pļavu ielā 8-a, 5. dz.

30. Ludvigs - Fēliks Štoss, dzim. 1919. g.

18. maijā Liepāiā, dzīvo Liepājā, Graudu ielā 5,
5. dz.

31. Austra-Melita-Elza Rerichs (Roehrich),
dzim. Henkelis, dzim. 1911. g. 18. decembrī Lie-

pājā, dēls Edgars, dzim. 1939. g. 26. februāri

Liepājā, dzīvo Liepājā, Vecā ostmalā 17/18,

1. dz.

32. Armins-Francis-Adolfs Rerichs (Roeh-

rich), dzim. 1906. g. 11. jūnijā Liepājā, dzīvo

Liepājā, Vecā ostmalā 17/18, 1. dz.

33. Ella Elsbergs, dzim. 1904. g. 19. augustā

Liepājā, dzīvo Liepājā, Republikas ielā 1.

.34. Meta-Irene-EngelhardaFoss (Voss), dzi-

musi Cveigelts, dzim. 1901r g. 11. janvārī Lie-

pājā, dzīvo Liepājā, Bernātu ielā 15, 1. dz.

35. Vera Berčiks (Bertschik), dzim. Rīdelis

'(Riedel), dzim. 1908. g. 20: oktobrī Rīgā, dēls

«Georgs-Valters, dzim. 1935. g. 19. martā Rīga,

dzīvo Vaiņodes pag. J. Puļķis namā:

36. Jāzeps-Nikolajs (Joseph-Nicolai) Bogda-

novičs (Bogdanovvicz), dzim. 1890. g. 20. martā

Rīgā, dzīvo Liepājā, Ulicha ielā 66: 7. dz.

37. Ilze-Auguste-Marija Bogdanovičs (Bog-
dano\vicz), dzim. Katers (Catter), dzim. 1903.

gada 27. okt. Hamburgā, dzīvo Liepāiā, Ulicha

Xc 1 ā 65 7 Q z

.38. Roberts -
Kārlis Foss (VossK dzim. 1898.

gada 19. sept. Kuldīga, dzīvo Liepāja, Bernātu

jēlā 15.

39. Irina Upenieks, dzim. Ježevskis, dzim.

1914. g. 29. apr. Liepājā, dēls Tālivalds-Alfrēds-

Kārlis, dzini. 1938. g. 28. nov. Liepājā, dzīvo

Liepājā. Ganību ielā 55;
40. Žanis - Kārlis - Alberts Upenieks, dzim.

1914. g. 21. martā Liepājā, dzīvo Liepājā, Ga-

nību ielā 55.

41. Norberts
- Dāvids - Silvesters Bio (Bu-

hot), dzim. 1923. g. 9. sept. Liepājā, dzīvo Lie-

pājā, Liepu ielā 9.
'P £:T~ ¥ J_: I OCI T1
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42. Teofils Listanders, dzim. 1863. g. 31. mar-

tā Salantē, Lietuvā, dzīvo Liepājā, Liepu

3elā 9.

43. Luize
-

Elza Bio (Buhot), dzim. Listan-

ders, dzim. 1897. g. 17. februārī Liepājā, dēls

Ivars-Maksimilians. dzim. 1925. g. 15. okt. Lie-

pājā, dzīvo Liepājā, Liepu ielā 9, 3. dz.
44. Vladimirs Bio (Buhot), dzim. 1887. gada

26. janv. Liepājā, dzīvo Liepājā, Liepu ielā 9.

45. Augusts-Francis Vagneris, dzini'. 1873. g.

,27. sept. Neideschrinē, Vācijā, dzīvo Liepājā,

Kr. Valdemāra (Vilhelmīnes) ielā 65.

46. . Irene Pavasars, dzim. Gredeners (Grā-

dener), dzim. 1908. g. 20. aprilī Liepājā, dēls

Bernts, dzim. 1932. g. 27. aprilī Liepājā, un

meita Mariona (Marion), dzim. 1934. g. 10. nov.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Ulicha ielā 27.

47. Kārlis-Eižens Pavasars, dzim. 1896. g.

13. jūlijā Valkā, dzīvo Liepājā, Ulicha ielā 27,

I. dz.

48. Pauils-Oto Klasens (Ctaascen), dzim. 1875.

.•gada 2. oktobrī Karalaučos, dzīvo Liepāja, Uli-

(Cha ielā 60, 1. dz.

49. Emīlija Jonsons, dzim. Kuldīgā (pases

iz_d._ laikā 1927. g. 78 g. veca), dzīvo Lie-

pājā, Baseinu ielā 9, 1. dz.

.50. Adele Šulcs, dzim. Rupeiks, dzim. 1906.

gada 17. jūlijā Liepājā, dēls Ludvigs -
Tomas-

Sabins. dzim. 1937. g. 29. decembrī Liepāja,

dzīvo Liepājā, Baidzeles ielā 5, 3. dz.

51. Georgs Malms (von Malm), dzim. 1868.

.-gada 27. okt. Siedjecā, dzīvo Liepājā, Baznīcas

ielā 16, 2. dz.

52. Elīzabete-Adelheide Malms (v. Maini),

■dzim. Gerstfelds (Gerstfeldt), dzim. 1870. gada
6. novembrī Rīgā, dzīvo Liepāiā, Baznīcas iela

16. 2. dz.

53. Georgs Berčiks (Bertschik), dzim. 1906.

•gada 6. okt. Asītes pagastā, dzīvo Vaiņodes pag.

J. Puļķa namā.

54. Margarete Klasens (Claascen), dz. Lem-

Ice, dzim. 1876. g. 20. nov. Tomskā, dzīvo Lie-

;pājā, Ulicha ielā 60;
55. Anna Firekelis (Vierekel), dziml. Brukle,

dzim. 1889. g. 29. aug. Liepājā, dzīvo Liepāja,

Kuršu lauk. 13.

55. Rūdolfs Bucholcs, dzim. 1915. g. 16
L

dec.

Perinās gub., dzīvo Liepāiā, Toma iela 13,

11. dz.

57. Alfrēds Šīls, dzim. 1879. g. 8. dec. Rīga,

■dzīvo Liepājā, Kr. Barona ielā 35, 4. dz.

58. Ida Neireiters, dzini. Fenskis,
_

dzim.

1895. g. 7. martā Aizputē, dzīvo Aizputē, Pie-

stātnes ielā 6.

59. Tekla Fīlhabers, dzim. Michels. dzim.

Ortendangā, Vācijā (pases izdošanas laika

1927. g. 19. dec. 65 g. veca), dzīvo Liepāja,

Akmeņu Baseinu ielā 8/9.

60. Edvins Firekelis, dzim. 1893. g. 26. okt.

Liepāja, dzīvo Liepāja, Kuršu lauk. 13;
61. Ernests-Vilhelms-Adolfs Firekelis (Vier-

ekel), dzim. 1859. g. 16. maija Liepāja, dzīvo

Liepāiā, Kuršu lauk. 13.

62. Adele Findeklē (Findeklee), dzim. 1880.

gada 23. aug. Liepāja, dzīvo Liepāja. Tiklo

ielā 11) 41.

63. Kārlis Neireiters, dzim. 1888. g. 3. nov.

Grobiņa, dzīvo Aizputē, Piestātnes ielā 6.

64. Zigrida - Alma - Helga Nelsons, dzim.

Šīls, dzim. 1910. g. 12. maijā Rīgā, dzīvo Lie-

pājā, Kr. Barona ielā 35, 4. dz.

65. Jānis Nelsons, dzim. 1898. g. 1. aprilī Rū-

jienas pag., dzīvo Liepāiā, Brīvības ielā 83,
3. dz.

66. Hedviga - Edite - Ženija Kāns (Kahn).

dzim. 1920. g. 6. sept. Liepājā, dzīvo Liepājā,

Jaunā ielā 5, 2. dz.

67. Elija Feldbergs (Feldberg). dzim. Ma-

gone, dzim. 1902. g. 5. septembrī Liepājā, dzīvo

Liepājā, Toma ielā 26.

68. Amilda - Marija - Šarlote Šils, dzim.
Štāls, dzhn. 1886. g. 6. sept. Jaunjelgavā, dzīvo

Liepājā, Kr. Barona ielā 35, 4. dz.

69. Ina - Anete - Voldīne Neireiters, dzim.

1922. g. 3. nov. Dunalkas pagastā, dzīvo Liepājā,

Alejas ielā 11, 5. dz.

70. Olga-Adelīne Reltovs (Reltoff), dzim.

Vils (Vili), dzim. 1900. g. 13. aug. Rēvelē, dēls

Ivars-Ansis (Hans), dzim. 1930. g. 26. sept.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Ludviķa ielā 27, 2. dz.

71. Aleksandrs
- Nikolajs Reltovs (Reltoff),

dzim. 1902. g. 22. dec. Vērgaļos, dzīvo Liepāja,

Ludviķa ielā 27, 2. dz.

72. Ernestine
- Fanija - Emilija Reinholds,

dzim. 1884. g. 1. dec. Liepājā, dzīvo Liepājā,

Indriķa ielā 2, 2. dz.

73. Marija Reinholds, dzim. Reinholds, dzim.

1877. g. 1. maijā Liepājā, dzīvo Liepājā, Lud-

viķa ielā 27, 3. dz.

74. Georgs-Eduards Jenčs (Jentsch), dzim.

1877. g. 31. janvārī Rīgā, dzīvo Liepāiā, Alejas
ielā 6, 2.'dz.

75. Otto-Johannes-Georgijs Blūms (Bluhm),
dzim. 1916. g. 1. martā Pēterpilī, dzīvo Liepājā,

Bāriņu ielā 2, 3. dz.

76. Anna-Luize Kers, arī Kerers, dzimusi

1878. g. 29. martā Liepājā, dzīvo Liepājā, Kroņu

ielā 13, 1. dz.

77. Aleksandrs - Kārlis - Vilhelms Kers, arī

Kerers, dzim.. 1877. g. 23. martā Bātē, dzīvo

Liepājā, Kroņu ielā 13, 1. dz.

78. Kurts - Teodors - Aleksanders Venške-

vičs, dzim. 1919. g. 3. sept. Liepāiā, dzīvo

Liepāiā, Baznīcas ielā 3/5, 3. dz.

79. Johanna Grīns (Grūn), dzim. Glukov-

skis, dzim. 1866. g. 17. febr. Veršbolovā, dzīvo

Liepājā, Jansona Brauna ielā 38.

80. Arturs Grins (Grūn), dzim. 1901. gada

20. janv. Liepājā, dzīvo Liepājā, Jansona Brau-

na ielā 38, 1. dz.

81. Kārlis-Edgars Reinholds, dzim. 1915. g.

3. jūlijā Liepāiā, dzīvo Liepājā, Ludviķa ielā

27, 3. dz.
-

82. Zelma Reinholds, dzim. 1916. g. 14. apr.

Tāšu pag., dzīvo Liepājā, Zāļu ielā 16, 6. dz.

83. Rolfs - Georgs - Erichs Kāns (Kahn),
dzim. 1922. g. 26. janvārī Liepājā, dzīvo Lie-

pājā, Jaunā ielā 5, 2. dz.

84. Edgars - Aleksandrs - Vilhelms Grube,
dzim. 1902. g. 13. martā Liepājā, dzīvo Liepājā,

Kr. Valdemāra ielā 32, 11. dz.

85. Valija-Erna Grūbe, dzim. Andersons,
dzim. Ī9OŠ.

g. 20. febr. Liepājā, dzīvo Liepājā.

Kr. Valdemāra ielā 32, 11. dz.

86. Jadviga Greško, dzim. Šneiders, dzim.

1896. g. 7. nov. Liepājā, dzīvo Liepājā, Dzintaru

ielā 6, 1. dz.

S7._ _Fridrichs Rekofs, dzim. 1883. g. 31. dec.

Liepājā, dzīvo Grobiņā, Lielā ielā 59.

88. Doroteja Šulcs, dzim. Reltofs, dzim.

183 S. g. 3. nov. Valtaiķos, dzīvo Liepājā, Alejas

ielā 12, 5. dz.

89. Jānis Šesnaks, dzim. 1907. g. 26. apr_.
Daugavpilī, dzīvo Liepājā. Kr. Valdemāra ielā

46, 2. dz.

90. Alfreds-Karlis Šesnaks (Schesnack), dz.

1909. g. 4. janvārī Mogiļevā, dzīvo Liepāiā, Kr.

Valdemāra ielā 46, 2. dz.

91. Lūcija Langenfelds (Langenfeldt), dzim.

1881. g. 2. sept. Rucavā, dzīvo Liepāiā, Ulicha

ielā 11, 12. dz.

92. Edla - Irm>a - Ida Rozenbaums, dzimusi

1899. g. iO. febr. Liepājā, dzīvo Liepājā, Zāļu

ielā 7, 1. dz.

93. Romans-Teodors Hāns (Hahn), dzimis

1908. g. 11. okt. Liepājā, dzīvo Liepājā, Toma

ielā 59, 1. dz.

94. Marta Jansons, dzim. Roze, dzim. 1886.

g. 29. janvārī Liepājā, dzīvo Liepājā, Kr. Val-

demāra ielā 32, 6. dz.

95. Adolfine Roze, dzini. Šulcs, dzim. 1862.

gada 8. martā Ginaičos, Lietuvā, dzīvo Liepā-

jā, Kr. Valdemāra ielā 32, 6. dz.

96. Roberts Jansons, dzim. 1881. g. 21. mar-

tā Sakā, dzīvo Liepājā, Kr. Valdemāra ielā 32,

6. dz.

97. Pauls - Ēvalds - Kārlis Heldmanis, dzim.

1891. g. 3. ianv. Priekulē, dzīvo Liepājā, Aldaru

ielā 33.

98. Emma Padelis, dzim. Landsmanis, dzim.

1879. g. 20. dec. Lietuvā, dzīvo Rucavas pag.

Padēļa namā
.

99. Kārlis - Indriķis Zeidaks (Seidak), dzim.

1883. g. 21. janv. Liepājā,

100. Karlīne - Elizabete Zeidaks, dzim. Ni-

kands, dzim. 1882. g. 10. sept. Liepājā.

101. Elza-Lavinia Zeidaks, dzim. 1911. g.

30. aug. Liepāiā, dzīvo visi trīs Liepājā, Aldaru

ielā 36, 1. dz.

102. Jevdokija Bio (Buhot), dzim. Titovs,

dzim. 1896. g. 10. aug. Velikije Lūkos,

103. Valentme Bio (Buhot), dzim. 1922. g.

24. dec. Liepāja,

104. Ferdinands Bio (Buhot), dzim. 1884. g.

11. jūlija Liepāja,

105. Pauls Bio (Buhot), dzim. 1919. _g. 10.

maijā Leningradā, dzīvo visi četri Liepāja, Ale-

jas ielā 23, 5. dz.

106. Kira Tode, dzim. Medvedevs, dzim.

1910. g. 2. augustā LiepājāJ meita Karina (Ka-

rin). dzim. 1936. g. 1. augustā Liepājā, dzīvo

Liepājā, Jukuma ielā 1. 6. dz.

107. Hermans -
Kārlis

- Ernests Meckers

(Metzker), dzim. 1896. g. 18. maijā Rīgā, dzīvo

Liepājā. Vītolu ielā 7.

108. Heinrichs -
Ādolfs

- Matheus Zonen-

bergs, dzini. 1919. g. 30. aprilī Pampāļu pag.,

dzīvo Pampāļu pag. ~Vizuļos".

109. Elizabete - Olga - Hulda Zonenbergs,

dzim. 1921. g. 30. okt. Pampāļu pag., dzīvo Pam-

pāļu pag. „Vizulos".

110. Viktors. Asmuss, dzim. 1917. gada
28. okt. Rostovas apr'., dzīvo Liepāiā, Skrīveru
ielā 18, 1. dz.

111. Helga-Tīra-Terezija Asmuss, dzim. Jo-

hansens, dzim. 1918. g. 25. maijā Liepājā, dzīvo

Liepājā, Vītolu ielā 2, 6. dz.

112. Zigride - Margarete - Irmgarde Reltofs,
dzim. 1921. g. 18. janvārī Grobiņā, dzīvo Gro-

biņā, Lielā ielā 59.

113. Alise Reltofs, dzim. Jeger, dzim. 1887.

gada 15. sept. Embūtes pag., meita Karina -

Antonija, dzim. 1923. g. 31. dec. Grobiņā, dzīvo

Grobiņā, Lielā ielā '59. .

114. Kārlis Plēgerts (Ploegert), dzim. 1919.

gada 6. aprilī • Liepāja, dzīvo Liepājā, Miķela
ielā 5, 11. dz.

115. Emīlija-Emma Šteinerts (Steinert),
dzim. 1900. g. 22. dec. Liepājā, dzīvo Liepājā,
Ulicha ielā 30, 1. dz.

116. Teodors - Vilhelms Hube, dzim. 1912. g.

20. febr. Liepāja, dzīvo Liepājā, Ludviķa ielā

20, 11. dz.

117. Apoloniia Hube, dzim. Līguts, dzim.

1898. g._l2. sept. Liepājā, dzīvo Liepājā, Lud-

viķa ielā 20, 11. dz.

118. Jūlija Kničs, dzim. Dudanecs, dzim.

1900. g. 15. janv. Liepājā, deīvo Liepājā, Kr.
Valdemāra ielā 11, 6. dz.

119. Edmunds-Kārlis Fridemanis, dzim. 1911.

gada 9. okt. Jelgavā, dzīvo Liepāiā. Klaipēdas
iela 17, 3, dz.

120. Haralds - Vilhelms - Jūlijs Jurševskis,

dzim. 1920. g. 14. dec. Liepāiā, dzīvo Liepāiā,
Peldu ielā 31, 2. dz.

121. Irma Jurševskis, dzim. Pernics, dzim.

1886. g. 3. aug. Rīgā, dzīvo Liepāiā, Peldu ielā

31y. 1. dz.
~.

122. Alma-Karolīne Vīkbergs (Wieckberg),
dzim. Heils (Heil), dzjrn. 1886. g. 31. jūlijā
2varde, dzīvo Liepāiā, Republikas ielā 11,
3. dz.

123. Terēze Hans, d'zim. 1885. g. 19. febr.

Rīgā, dzīvo Liepājā, Peldu ielā 31, 1. dz.

124. Regina Zīberts (Siebert), dzim. Šadze-

vičs, 1899. g. 9. augustā Liepājā, dzīvo

Liepājā, Ķēniņu ielā 8, 3. dz.

125. Anna-Matilde jakimovičs, dzim. Štein-

ke, dzini. 1871. g. 13. aprilī Rīgā, dzīvo Liepā-

jā, Kr. Valdemāra ielā 15, 1. dz.

126. Vikentijs Jakimovičs, dzim. 1863. gada
5. aprilī bij. Krievijā, dzīvo Liepājā, Kr. Val-

demāra ielā (Vilhehnīnes ielā) 15, 1. d:z.

127. Lavize (Luise) Šteinerts (Steinert), dzi-

musi Landemanis, dzim. Kāuņā (pases izdošanas

laikā_— 1928. g. 14. febr. —59 g. veca), dzīvo

Embūtes pag. „Ozoliņos".
128. Ferdinands -

Vilhelms
- Hermanis Štei-

nerts (Steinert), dzim. 1867. g. 24. aprilī Lie-

pājā; dzīvo Embūtes pag. ~Ozoliņos".
129. Eduards Meckers, dzim. 1899. gadā Rī-

gā, dzīvo Liepājā, Graudu ielā 28, 6. dz.

130. Ortrude (Ortrud) Meckers (Metzker),
dzini. Kopf.štals (Kopfstahl). dzim. 1909. gada
1. augustā Rīgā, dzīvo Rīgā. Nometņu ielā 50,
1. dz.

131. Marta_ Meckers, dzim. Veidlers, dzim.

1866. g. Klaipēdā, dzīvo Liepājā, Peldu ielā 29,
1. dz.

132. Kārlis - Viliams Tode. dzim. 1895. gada
9. aprilī Liepājā, dzīvo Liepājā, Jukuma ielā 1,
6. dz.

133. Lidija Medvedievs, dzim. Malkins, dz.

1887. g._ 1. aprilī Liepājā, dzīvo Liepājā, Kr.

Valdemāra ielā 18, 2. dz.

134. Ella Achis (Alibi), dzini. Giazenaps, dz.

1883. g. 1. sept. Rīgā, dzīvo Liepājā, Avotu
ielā 2, 2. dz.

135. Oskars Achis (Ahhi), dzim. 1872. gada
27. jūlija Veravā, dzīvo Liepāiā, Avotu ielā 2,
2. dzīv.

136. Ludmila (Ludmilla)-Anna-Jūlija Dolin-

gers (DoKinger), dzim'. Sneiders. dzim. 1893'. g.

2. janv. Liepājā, dzīvo Liepājā, Krona ielā 4/6;
137. Oto-Hennanis Dolingers (Dollinger),

dzim. 1880. g. 15. maijā Frankfurtē, dzīvo Lie-

pāja, Kronu ielā 4/6;
138. Teodors (Theodor)-Hermanis Antoniškis

(Antonischki), dzim. 1870. g. 18. janvārī Liepā-

jā, dzīvo Liepājā, Klaipēdas ielā 19. 1. dz.
139. Fredijs-Aleksandrs-Viktors Antoniškis

(Antonischki), dzim. 1911. g._ 11. jūlijā Liepājā,
dzīvo Liepāja, Klaipēdas ielā 19, 1. dz.

140.
_

Ņina Dreijers, dzim. 1922. g. 12. sept.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Peldu ielā 25, 1. dz.
141. Arvids Dreijers, dzim. 1889. g. 14. aprilī

Liepāiā, dzīvo Liepājā, Peldu ielā 25, 3: dz.

142. Emma-Emilija Rēders (Raeder). dzim.

Becins, dzim. 1904. g. 27. aprilī Liepājā, dēis

Heincs-Oskars-Vilhelms. dzim. 1931. g. 14. ap-
rilī Liepājā, dzīvo Liepājā

v

Ulicha ielā 46, 3. dz.

143. Karolīne-Ama'ija Becins, dzim. Rein-

holds, dzini. 1870. g. 17. jūlijā Liepājā, dzīvo

Liepājā, Bāreņu ielā 41, 38. dz.

144. Eniils-Teodors Mikalovskis, dzim. 1889.

gada 14. aprilī Liepājā, dzīvo Liepājā, Toma

ielā 57, 2. dz.

145. Oto (Otto) Šrēders (Schroeder), dzim.

1886. g. 30. nov. Odesā, dzīvo Liepājā, PeldJ

ielā 47.

146. Elza dzim. Heins, dzim. 1914.

gada 10. maija Kurmales pag., dzīvo Liepājā,

Koku ielā 10, 2. dz.

147. Jānis-Augusts Beks, dzim. 1889. gada
30. dec. Pēterpilī, dzīvo Liepāja, Tiklo ielā 13,

2. dzīv.

148. Marija-Matil'de Akerblums (Ackerblum),
dzim. 1907. g. 4. aprīlī Liepāja, dzīvo Liepājā,

Peldu ielā 9.

149. Šarlote-Luize (Charlotte-Luise) Aker-

blums (Ackerblum), dzim. Jansons (Jansohn),
dzim. 1879. g. 26. februārī Vērgalos, dzīvo Lie-

pājā, Peldu ielā 9.

150. Egons-Olgerds-Ernests Heniljš (Hen-

ning), dzim. 1920. g. 30. okt. Liepājā, dzīvo Lie-

pājā, Republikas ielā 10, 13. dz.

151. Auguste-Marija Dolingers, dzim. Dem-

me, dzim. 1881. g. 4. janv. Liepājā, dzīvo Lie-

pājā, Kroņa ielā 4, 1. dz.

152. Hildegarde-Emd'lija-Marija Dollinger»

(Dollinger), dzim. 1908. g. 26. janv. Liepāja,
dzīvo Liepājā, Kronu ielā 4, 1. dz.

153. Demme, dzim. 1897. g.

2. aug. Liepājā, dzīvo Liepājā, Kuršu iela 14,

2. dzīv.

154'. Ilona-Otilija-Marija Demme, dzim. Kī-

linš (Kyling), dzim. 1908._g. B'. maijā Ventspilī,
dzīvo Liepājā, Pētera ielā 14, 1. dz.

155. Magdalene-Luize Pūce, dzim. 1911. g.

16. sept. Liepājā, dzīvo Liepājā, Rožu ielā 13,

1. dzīv.

156. Alfreds-Erichs Mikalovskis, dzim. 1914.

«ada 26. sept. Liepājā, dzīvo Liepājā, Toma

ielā 57, 2. dzīv.

157. Friderika-Šarlote Mikalovskis,_ dzim.

Bartoniks, dzim. 1888. g. 4. janv. Liepāja, dzīvo

Liepājā, Toma ielā 57, 2. dz.

158. Feliks-Richards Pūce (Puhze), dzim.

1885. g. 15. decembrī Liepāiā, dzīvo Liepāja,

Peldu ielā 62.

159. Agnese-Karoline-Emilija Pūce (Puhze),

dzim. Šulcs, dzim. 1883. g. 8. nov. Verova, dzī-

vo Liepājā, Peldu ielā 62, 1. dz.

160. Oskars Katerfelds (Katterfeld), dzjm.
1877. g. 23. iūliiā Sakas pag., dzīvo Liepājā,

Peldu ielā 31, 3. dz
.

■
161. Vilheknīne Katerfelds (Katterfeld), dz,

Skirts, dzim. 1883. g. 10. janvārī Grobiņa, dzī-

vo Liepāiā, Peldu ielā 51, 3. dz.

162. Agda-Elize Katerfelds, dzim. 1920.

21. maija Ventspilī, dzīvo Liepāja, Peldu ielā 51,
8. dzīv.

163. Edgars_ Rēders (Raeder), dzim. 1891. g.

11. jūnija Liepāja, dzīvo Liepāja, Ulicha iela 46,

3. dzīv,

163 a. Irene-Emmi Bicins-Becins (Bezien),
dzim. 1929. g. 15. jūnijāDanciga, dzīvo Liepājā,

Ulicha ielā 46, 3. dz.

164. Alfrēds (Alfred) Brinkens (Brincken),
dzim. 1883. gadā Varšavā, dzīvo Liepājā, Ma-

rijas ielā 15.

165. Eniestine-Zofija-Johanna Brinkens, ii.

Šmits, dzim. 1890. g. 1?. apriti Liepāja, dzīvo

Liepājā, Marijas ielā 15.

166. Gierts (Geert) Mainīs (von Mahn), dz,

1906. g. 13. febr. Liepāja, dzīvo Vecpils paž.

„Rasutē".

167. Adolts-Gustavs Grošs (Grosch), dzim.

1884. g. 17. februārī Liepājā, dzīvo Liepājā,
Ulicha ielā 33, 3. dz.

168. Gertrude-Luize-Helene Grošs (Grosch),
dzim. Grinvalds, dzinil. 1888. g. 16. janvārī Lie-

pājā, dzīvo Liepājā, Ulicha ielā 33, 3. dz.

169. Ellēne - Luize (Ellen - Luize) Grošs

(Grosch), dzini. 1919. g. 6. sept. Liepājā, dzīvo

Liepājā, Ulicha ielā 33, 3. dz.

170. Dagmāra-Emilija Grošs (Grosch), dzim.

1922. g. 15. ianvarī Liepājā, dzīvo Liepāiā, Uli-

cha ielā 33, 3. dz.
171. Helene Stārks, dzim. Vagins, dzim. 1884.

gada 17. maijā Pēterpilī, dzīvo Liepājā, Grau-

du ielā 14, 2. dz.
172. Anna-Emilija Rozenbergs, dzim. Bel-

zejs, dzim. 1907. g. 23. jūlijā Tadaiķu pagastā,
dēls Viktors-Edvards, dzim. 1936. g. 6. janvāri,
meitas: Valda-Erna, dzim. 1932. g. 26. maijā,

un Edite-Līna, dzim. 1938. g. 15. nov., visas

dzim. Liepājā, dzīvo Rucavas pag. „Rozenber-

gos".
173. Emma-Anna Suleks-Freimanis, dzim,

Grūnavs, dzini. 1884. g. 29. aug. Ventspilī, dēls
Zigurds-Aieksandrs, dzim. 1924. g. 18. maijā
Liepājā, dzīvo Liepājā, Republikas ielā 13, 5. dz.

174. Jānis-Ernests-Vilhehns Suleks-Freima-

nis, dzim. 1882. g. 2. augustā Kuldīgā, dzīvo
Liepājā, Republikas ielā 13.

175. Maksiinilians-Emanuels Dolingers (Dol-
lingerĶ dzim. 1911. g. 20. sept. Liepājā, dzīvo
Liepājā, Kroņu ielā 4, 1. dz.

176. Erna-Evizabete-Vilhelmine-Adolfine An-

dersons, dzim. 1906. g. 18. aprīli Liepāiā, dzīvo
Liepājā. Julianes ielā 40, 1. dz.

Nacionālās operas 20 darba gadu atcere.

Sestdien, 2. decembrī. Nacionālā opera

atzīmēja savas darbības 20 gadus. Operas

nams darba jubilejas gadijumā bija karo-

gots un greznots zaļumiem un valsts ka-

rogiem. Operas darbinieki 2. decembra

priekšpusdienā pulcējās operā, lai noklau-

sītos direktora J. Poruka uzrunu, pēc ku-

ras operas vadība un darbinieku pārstāvji
ieradās Brāļu kapos un godināja Latvijas

atbrīvotājus, noliekot kapu altārī krāšņu

vaiņagu. Arī uz Nac. operas bij. direktora

un grāmatu izdevēja Anša Gulbja, operas

bij. dramaturga B. Valles un administratora

2. Erdmaņa kapiem operas darbinieku de-

legācija nolika ziedus.

Sestdienas vakarā, samērā taupīgi, bet

glīti dekorētā operas namā notika latviešu

oriģināldarba A. Kalniņa operas Ba-

ņuta" svētku izrāde, kuru diriģēja J. Kal-

niņš. Operas apmeklētāji šoreiz gandrīz

simtprocentīgi bija tikai latviešu inteli-

ģence, jo dažādu operešu cienītāju - sveš-

tautiešu šoreiz izrādē bija stipri maz. To-

ties daudz bija latvju mākslas, rakstniecī-

bas un sabiedrības darbinieku. Valsts Pre-

zidenta ložā bija Prezidenta pils koman-

dants pulkvedis K. Bebris, valdības ložā

izglītības ministris Dr J. Aušk ā p s,

iekšlietu ministris K. Veitm a n i s un

tautas labklājības ministris J. V o 1 o n t s.

Svētku izrādi ievadija A. Kalniņa kompo-

nēts prologs ar Knuta Lesiņa vārdiem, ko

nodziedāja A. Kaktiņš. Pēc labi izdevušās

izrādes un bagātīgām aplausu un ziedu vel-

tēm, atklātā skatuvē, klātesot visai „Ba-

ņutas" saimei, nolasija saņemtos kara mi-

nistra gen. J. Baloža, izglītības minis-

tra, armijas komandiera un daudzus citus

apsveikumus, pēc kam operas personāls

un plašā operas cienītāju saime zālē paci-

lāti nodziedāja valsts himnu. Daudz sekmju

un panākumu mūsu skaņu māksliniekiem

arī turpmākā darbā! O.
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177. Friderika Štrempleris, dzim. Borkov-
skis, dzim. Tilzītē (pases izdošanas laikā

1927._g. 19. septembrī 69 gadus veca), dzīvo

Liepāja, Zaļu ielā 2, 3. dz.

178. Tereze-Marija Sidelskis, dzini. Laba-

novskis, dzim. 1878. g. 21. martā Embūtes pag.,

dzīvo Liepāja, Ezera ielā 17, 1. dz.

179. Gothards (Gotthard) Alslēbens (Alslē-

ben), dzim. 1880. g. 2. janv. Rīgā, dzīvo Lie-

pāja, Avotu iela 2.

180. Erna-Marija-Urzula Kloks (Klohk). dz.

1920. g. 30. jūlija Liepaia, dzīvo Liepaia, Grau-

du ielā 18, 2. dz.

181. Marija Dreiers, dzini. Zubakovs, dzim.

Maskava, pases izdošanas laikā 1928. gada

20._ sept. 35 g. veca, dzīvo Liepājā, Peldu
iela 25, 3. dz.

182. Marija Forrāts (Vorrath), dzim. 1874. g.

17. maija Talsos, dzīvo Liepāja, Alejas iela 8,
4. dzīv.

183. Olga - Valija - Nanni - Felicita Beks, dz.

Kloks,_dzim. 1890. g. 5. sept. Liepājā, dzīvo

Liepāja, Tiklo ielā 13, 2. dz.

184. Emma Lange, dzim. 1889. g. 29. aug.

Ventspilī, dzīvo Liepājā, Bāreņu ielā 39, 5. dz.

185. Arturs-Georgs Rozenbergs, dzim. 1905.

gada 31. aug. Rucavā, dzīvo Rucavas pag. „Ro-

zenbergos".
186. Amalija-Marija Štraube, dzim. Tram-

dachs,_dzim. 1866. g. 30. janv. Liepājā, dzīvo

Liepājā, Kungu ielā 25, 3. dz.

187. Nikoline Pernaus (Pernau), dzim. Drei-

iersdorfs, dzim. 1891. g. 8. maijā Liepājā, dzīvo

Liepājā, Jāzepa ielā 9, 1. dz.

_

188. Marfa Harčenko, dzini. 1920. sr. 30. mai-

ja Liepāja, dzīvo Liepāja, Aldaru iela 5, 2. dz.

189. Gustavs-Ernests Hepners (Heppner),
dzim. 1917. g. 8. sept. Liepājā, dzīvo Liepājā,

Peldu ielā 44, 3. dz.

190. Fridrichs Rēcis, dzim. 1906. g. 15. sept.

Lublinas gub., dzīvo Liepājā, Zāļu ielā 52, 3. dz.

191. Olga-Emilija Rēcis, dzim. Pūķis, dzim.

1912. g. 9. martā Liepājā, dzīvo Liepājā, Zāļu

ielā 52, 3. dz.

192. ToroiKs-Fridrichs-Valters Konrādi, dz.

1916. g. 14. dec. Liepājā, dzīvo Liepājā, Enku-

ru ielā 6, 2. dz.

193. Kārlis Kelpiņš (Koelpin), dzim. 1877. g.

16. aug. Jelgava, dzīvo Liepāja, Graudu iela 49,
4. dzīv.

194. Margarita Kelpiņš (Koelpin), dzim. Kon-

rādi, dzim. 1881._g. 13. janv. Rīgā, dzīvo Lie-

pājā, Graudu iela 49, 4. dz.

195. Kari-Elizabete-Agnese Markavs (Mar-

cau), dzim. 1899. g. 18'. aug. Liepājā, meita Li-

lija-lrene, dzim1 . 1928. g. 13. martā Lībekā, dzī-

vo Liepājā, Tirgoņu ielā 14, 7. dz.

196. Stel'la-Ye_ra Henkels, dzim. 1923. gada

20. jūnijā Liepājā, dzīvo Liepāja, Vidusceļa

ielā 36, 5./8. dz.

197. Elizabete Henkels, dzim. Žukovs, dzim.

1892. g. 27. aprilī Liepājā, dzīvo Liepājā, Vidus-

ceļa ielā 36, 5./8. dz.

198. Jānis-Vilhelms Štraube, dzim. 1908. g.

27. jūnijāLiepājā, dzīvo Liepāja, Kungu iela 25,

3. dzīv.
199. Vilhelms-Karlis-Adolfs Štraube, dzim.

1876. g. 18. janvārī Liepājā, dzīvo Liepāja, Kun-

gu ielā 25, 3. dz.

200. Pēteris-Pauls Reichards, dzim. 1919. g.

5. jūnijāLiepāiā, dzīvo Liepāja, Ludviķa iela 22,

5. dzīv.

201. Alīse Kurpnieks, dzini. Pancers, dzim.

1911. g. 17. augustā Liepājā, dzīvo Liepāja,

Ronu ielā 4.

202. Lūcija Hochs, dzim. Asmanis, dzim.

1907. g. 4. augustā Liepājā, dēls Richards-Er-

nests, dzim. 1939._g. 7. februārī Liepāja, dzīvo

Liepājā, Miltu ielā 6.

203. EHēne Zēbeks (Seebeck), dzim, 1914.

gada 15. aprilī Liepājā, dzīvo Liepāja, Baznī-

cas ielā 16.

204. Vilhelmine Pancers, dzim. Dreijers,

dzim. 1870. <g. 7. dec. Liepāja, dzīvo Liepāja,

Ronu ielā 4.

205. Magda-Helene Pancers, dzim. 1907. g.

21. dec. Liepājā, dzīvo Liepāja, Roņu iela 4.

206. Johans-Fridrichs- Mandaus, dzim. 1888.

gada 26. febr. Liepājā, dzīvo Liepāja, Siena

ielā 4, 3, dz.

207. Eiženija Asmanis, dzim. Gerents, dzim.

1912. g. 6. apr. bij. Polija, meita Amalija-Lidija,

dzim. 1936. g. 13. okt. Liepāja, un dels Ervins-

Eduards, dzim. 1939. g
:

27. janv. Lažas pag.,

dzīvo Liepāja, Miltu iela 6, 2. dz.

208. Ida-Henriete Kioks (Klock), dzim. Vi-

linskis, dzim. 1878. g. 17. sept. Liepāja, dzīvo

Grobiņā, Liela iela 105.

209. Kārlis-Indriķis-Ernests Kloks (Klock),

dzim. 1871. g. 14. maija Renda, dzīvo Grobiņa,

Lielā ielā 105.

210. Zigfrids-Eberhards Erbe, dzim. 1886. g.

1. jūnijā Malodečnā, dzīvo Liepāja, Barenu

ielā 17.

211. Edmunds-Emils Glazenaps, dzim. 1905.

gada 6. sept. Liepājā, dzīvo Liepāja, Julianes

ielā 40, 1. dz.

212. Aleksandrs Rublovskis, dzim. 1898. gada

9. febr. Ventspilī, dzīvo Liepāja, Vites iela 4,

2. dzīv.

213. In'geborga-Nerodine-Margareta Rub-

lovskis, dzim. Glazenaps (Glasenapp), dzim.

1910. g. 8. okt., dēli: Gerts-Edmunds, dzim.

1935! g. 13. jūlijā, un Raimunds-Andrejs (Andre-

as), dzim. 1939. g. 21. marta, visi trīs Liepāja,

dzīvo Liepājā, Vites iela 4, 2. dz.

214. Marija Glazenaps (Glazenapp), dzim.

Kopfs, dzim. 1876. g. 4. okt. Narva, dzīvo Lie-

pājā, Graudu iela 54, 3. dz.

215. Indriķis-Vilhelms-Johans Glazenaps

(Glazenapp), dzim. 1876. g. 4. okt. Valmiera,

dzīvo Liepājā, Graudu iela 54, 3. dz.

216. Veronika Kronbergs, dzim Šmits, dz.

1882. g. IL aug. Vergalu pag.
L

meita Jutta-Eže-

nija-Marga, dzim. 1926. g. 1. jūnija Liepāja, dzī-

vo Liepājā, Helenes iela 21, 4. dz.

217. Elfrida-Jozefine-Lucija Smits (Schmidt),

dzim. 1878. g. 22. jūlijā Vērgale, dzīvo Liepājā,

Helenes ielā 24, 4. dz.

218. Gerds Bergsons, dzim. 1907. g. 18. apr.

Stamerienes pag., dzīvo Liepāja, Sķuņu iela 18,

1. dzīv.
.

,
219. Pauls Stārks, dzim. 1914. g. 19. iebr.

Liepāiā, dzīvo Liepāja, Graudu iela 14, 2. dz.

220. Luitgarde-Olga Antoniškis (Antonisch-

ki), dzim. Antoniškis, dzim. 1907. g._ 21. jūlija

Kuldīgā, dzīvo Liepāja, Klaipēdas iela 19, 2. dz.

221. Harijs Antoniškis (Antonischki)_, dzim.

1905. g. 25. jūlijā Liepājā, dzīvo Liepāja, Klai-

pēdas ielā 19, 1. dz.

222. Brigita-Irmgarde (Brigitte-Irmgard)

Hanzens, dzim. Heine (Hein), dzini. 1906. gada

14. maijā, dēls Pērs (Peer), dzim. 1934. gada

10. jūlijā, un meita Solveiga (Solveig), dzim.

1937. g. 29. jūlijā, visi dzim. Liepājā, dzīvo

Liepājā, Kr. Valdemāra ielā 41, 4. dz.

223. Svens-Eduards Nanzens, dzim. 1905. g.

11. jūnijā Liepājā, dzīvo Liepājā, Kr. Valde-

māra ielā 41.

224. Maksimilians-Oto Blimke, dzim. 1918. g.

11. aprilī Vilgales pag., dzīvo Kalvenes pag.

„Skubjos".

225. Egons-Vilhelms-Hermanis Antoniškis

(Antonischki), dzim. 1907. g, 9. aug. Liepājā,

dzīvo Liepāiā, Siena ielā 8.

226. Fridrichs Cepigs, dzim. 1922. g. 30. aug.

Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes pag. „Malenie-
kos".

227. Rūdolfs Kotkis, dzim. 1909. g. 17. janv.

Nīgrandas pag., dzīvo Virgas pag. Putnu dārza.

228. Kristaps Cepigs, dzim. 1921. g. 2. febr.

Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes pag. „Kuncos".

229. Elinore (Ellinor) Hornemanis (Horne-

mann), dzim. Krauze, dzim. 1899. g. 17. sept.

Rīgā, dzīvo Liepājā, Tirgoņu ielā 14.

230. Jūlijs (Julius) Fridrichs Berntīns (Bern-
tien), dzim. 1877. g. 1. augustā Pērnavā, dzīvo

Liepājā, Kr. Valdemāra ielā 50.

231. Aleksandrs Šneiders, dzim. 1902. gada
28. maijā Saratovā, dzīvo Liepājā, Franču

ielā 4.

232. Einina-Doroteja-EmilijaŠneiders, dzim.

Jirgens, dz. 1901. g. 23. jūlijā, dēls Aleksandrs-

Alfons, dzim. 1925. g. 1. februārī, meitas: Eli-

zabete-Johannia-Marija, dzim. 1927. g. 15. janv.,
Gertrude-Zigrida-Barbara, dzim. 1928. gada
25. oktobrī, Alīda-Olga-Luiza, dzim. 1930. g.

14. jūlijā, Rozemarija, Sidonija-Ida, dzim. 1932.

gada 13. sept, dēli: Verners-Nikolajs, dzim.

1937. g. 9. jūnijā, un Arno-Augusts, dzim. 1939.

gada 19. februārī, visi dzimuši Liepājā, dzīvo

Liepājā, Franču ielā 4.

233. Barbara Šneiders, dzim. Dingess, dzim.

1879._g. 1. nov. Saratovas gub., dzīvo Liepājā,

Jauna ielā 14.

234. Augusts Jurševskis (Jurschevskv), dz.

1910. g. 15. oktobrī Liepājā, dzīvo Liepājā,

Ezera ielā 2®.

235. Vera Šincs (Schinz), dzim. Hervigs,
(Hervig), dzim: 1885. g. 15. aug. Grobiņā, dzīvo

Liepājā, Franču ielā 3.

236. Karina - Natālija - Margarete Šincs
(Schinz), dzini. 1923. g. 26. febr. Liepājā, dzīvo

Liepājā, Franču ielā 3.

237. Jānis Rozenbergs, dzim. 1899. g. jūnijā
bij. Krievijā, dzīvo Liepājā, Tirgoņu ielā 4.

238.
_

Vjačeslavs Kurpnieks, dzim. 1910. gadā

Bauska, dzīvo Liepājā, Roņu ielā 4.

239. Rozālija Zonenbergs, dzim. 1888 i gada
14. sept. bij. Krievijā, dzīvo Liepāiā, Helenes
ielā 28.

240. Olga Zonenbergs, dzim. 1913. g. 21. jū-

nijā Skodā, Lietuvā, dzīvo Liepājā, Helenes
ielā 28.

241. Ādolfs Blumanis, dzini. 1862. g. 5. maija

Liepājā, dzīvo Liepājā, Matrožu ielā 12.

242. Emilija Blumanis, dzim. Gudovskis, dz.

1909. g. 30. martā, meita Frida-Julianna, dzim.

1935. g. 10. jūlijā, dēls Harijs-Pēters, dzim.

1937. g. 23. dec, meita Valija-Vilhelmīne,dzim.

1939. g. 22. febr., visi dzīvo Liepājā, Baseiņu
ielā 15.

243. Julianna Blumanis, dzim. Birznieks,
dzim. 1867. g. 19. februārī Liepājā, dzīvo Lie-

pājā", Matrožu ielā 12.

244. Emils Blumanis, dzini. 189©. g. 23. nov.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Baseiņu ielā 15.

245. Katrīne Alslēbens (Alsleben), dzini. Ku-

merovs, dzim. 1884. g. Kauņas gub., dzīvo Lie-

pājā, Avotu ielā 2.

246. Helēne Broze, .dzini. Liepājā, pases iz-

došanas laikā 1927. g. 13. sept. 58 gadus veca,

dzīvo Liepājā, Jāzepa ielā 3.

247. Katrīne Broze, dzim. 1856. g. 19. okt.

Liepāja, dzīvo Liepāja, Jāzepa iela 3.

248. Meta Pāls, dzim. Firekels, dzim. 1864.

gada 3. sept. Liepāiā, dzīvo Liepājā, Kuršu

lauk. 13, 1-. dz.

Liepājā, 1939. g. 1. decembrī.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais 6. repatriac.
iecirknī A. B i senieks.

29. PERSONU SARAKSTS,
kuras 5.a repatriācijas iecirknī, saskaņā ar

1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas

pilsoņu repatriāciju, 1939. g. 2. decembrī

atlaistas no Latvijas pavalstniecības.

1. Eiženija (Eugenie) Prinduls (Prindull),
dzim. Vasiljevs, dzim. 1901. g. 13. sept. Mas-

kavā, dēls Gregors-Aleksejs (Gregor-Ale.xej),
dzini. 1934. g. 1. aug. Rīgā, meita Ķīra (Kyra),
dzini. 1936. g. 10. apr. Rīgā, dēls Erlo-Klauss,
dzim. 1938. g. 21. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kal-

paka bulv. 9, 7. dz.

2. Vilhelms (VVilhelm) Mackevičs (Matzke-

witsch), dzim. 1865. g. 18. okt. Rīgā, dzīvo

Rīgā, L. Ķēniuu ielā 11, 4. dz.

3. Valija (Wally) Melnics (Melnitz), dzim.

Šneiders (Schneider) , dzim. 1896. g. 15. jūn.
Liepājā, meitas: Tamara-Elizabete (Tamara-

Elisabeth), dzim. 1931. g. 20. apr. Rīgā, un

Olga-Tatjana, dzim. 1932. g. 25. aug. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Atgāzenes ielā 4, 2. dz.

4. Luitgarde Hansens (von Hansen), dzim.

Hatlichs (Hatlich), dzim. 1892. g. 20. jūl. Pēter-

pilī, dzīvo Bolderajā, A./S. „Lignum" mājā.
5. Heinriciis Hansens (von Hansen), dzim.

1889. g. 12. martā Trikatē, dzīvo Bolderājā,
A./S. „Lignum" mājā.

6. Richards (Richard) Bode, dzim. 1879. g.

26. febr. Vēzenbergā, Igaunijā, dzīvo Arlavas

pag. Laukumuiža.

7. Julijs-Leonids Jēnichs, dzim. 1915. gada
23

:
janv. Arlavas pag., dzīvo Arlavas pag.

Mācītajā mājas.
.

8. Jirgens Sadovskis (Sadovskv), dzim. 1917.

gada 4. decembrī Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalpaka
bulvārī 11, 6. dzīv.

9. Auguste Poselis, dzim. 1864. g. 20. nov.

Nurmuižas pagastā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 65,
11. dzīv.

10. Paulīne Bergs, dzim. Rudzītis, dzim.

1856. g. 11. aprilī Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugav-
grīvas ielā 52, 3. dzīv.

1L Elizabete Melnics
L

dzim. Neilands, āzim.

1863. g. 28. jūlijā Liepāja, dzīvo Rīga, Atgaze-

nes ielā 4, 2. dzīv.

12. Konrāds Rauchs (Rauch), dzim. 1877. g.

18. janvārī Rīgā, dzīvo Rīga, Dzirnavu iela 37,

4. dzīv.

13. Katrīne-Etel'vīne Rauchs (Rauch), dzim.

Rauchs (Rauch), dzim. 1870. g. 4. aprilī Rīga,

dzīvo Rīgā, Dzirnavu iela 37, 4. dz.

14. Jānis Andersons, dzim. 1879. g. 21._ jan-

vārī Liepājā, dzīvo Rīga, Artilērijas iela 21,

17. dzīv.

15. Adelheide Blūms, dzim. Neimanis, dzim.

1'873. g. 15. aprilī Durbes draudze, dzīvo Rīga,

Čiekurkalnā, 1. līnijā 24, 6. dzīv.

16. Alfrēds (Alfred) Prinduls (Prindull), dz.

1892. g. 6. novembrī Rīga, dzīvo Rīga, Kalpaka

bulv. 9, 7. dzīv.

17. Herberts (Herbert) Millers (Miiller), dz.

1903. g. 16. martā Rīga, dzīvo Rīga, Kalpaka

bulvārī 11, 8. dzīv.

ia Helēne Rauska, dzim. Siminovs, dzim.

1900. g. 28. maijā Rīgā, deis Edgars, dzim. 1928.

gada 4. janvārī Rīgā, meita Helga-Marta, dzim.

1929. g. 5. novembrī Rīga, dzīvo Rīga, Biķer-

nieku ielā 34, 4. dzīv.

19. Rūdolfs Stegeris (Staeger), dzim. 1911.

gada. 16. marta Rīga, dzīvo Rīga, Eksporta

ielā 4, 16. dzīv.

20. Erichs Rauska, dzim. 1899. g. 27. maija

Rīgā, dzīvo Rīga, Biķernieku iela 34, 4. dzīv.

21. Ēvalds Kemerers (Kemmerer), _
dzim.

1885. g. 20_. augustā Valka, dzīvo Rīga, Eli-

zabetes ielā 7, 8. dzīv.

22. Olga Blechšteins (Blechstein), dzim. Ul-

richs, dzim, 1878. g. 5. marta Rīga, dzīvo

Rīgā, Zaļā iela 6/8, 1. dzīv.

23. Ženija (Jenny) Rozentals (Rosenthal),
dzim. I'B9B. g. 23. janvārī Rīga, dzīvo Rīga,

Brīvības ielā 136/138, 19. dzīv.

24. Arnolds Lindemuts (Lindemuth), dzim.

1880. ig. 22. oktobrī Daugavpils apriņķī, dzīvo

Rīgā, M. Matīsa ielā 3, 71. dzjv.
25. Ernests-Aleksanders Kāde, dzim. 1916.

gada 1. oktobrī Jelgavā, dzīvo Rīgā, Kalpaka

bulv. 11,6. dzīv.

26. Helmūts Štelmachers (Stellmacher),
dzim. 1903. g. 11. novembrī Rīgā, dzīvo Rīga,

Kalpaka bulv. 11, 6. dzīv.

27. Oto (Otto) Šrēders (Schroder), dzim.

1891. g. 28. jūnijā Nogales pagasta, dzīvo Prie-

dainē, Zīlīšu ielā 3.

28. Oto (Otto) Bekers (Becker), dzini. 1879.

gada 25. marta Peterpilī, dzīvo Rīga, Valde-

māra ielā 17, 10. dzīv.

29. Elza (Elsa) Bekers (Becker), dzim. Bein-

rots (Beinroth), dzim. 1888. g. 27. februāri Pe-

terpilī, dzīvo Rīgā, Valdemāra iela 17, 10. dz.

30. Ņina-Margrieta Bekers (Beckers), dzim.

1916. g. 19. februārī Peterpilī, dzīvo Rīgā,

Valdemāra ielā 17, 10. dzīv.

31. Fridrioh'S Kaufelds (Kauffeldt), dzim.

1892. g. 27. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Oskara

ielā 1, 62. dzīvi
32. Jānis - Lapiņš -

Beno Kaufelds, dzim.

1921. g. 9. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Oskara

ielā 1, 62. dzīv.

33. Vilfaelmlne Kaufelds (Kauffeldt), dzim.

Nelijs, dzim. 1892. g. 8. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā,

Oskara ielā 1, 62. dzīv.

_

34. Dagmāra Beker.s, dzim. 1921. g. 29. apr.

Udenkirkovā, Somijā, dzīvo Rīgā, Valdemāra

ielā 17, 10. dzīv.

35. Katrīne Šrēders (Schroder), dzim. Ski-

sins, atr. Hrarjevičs, dzim1. 18891 . g. 28. novem-

brī Kijevā, dzīvo Priedainē, Zīlīšu ielā 3.

36. Nadežda Velcers, dzim. Špakovskis,
dzim. 1903. g. h februārī Rīgā, dzīvo Rīgā,
Elizabetes ielā 26, 15. dzīv.

37.
_

Kurts Velcers, dzim. 1906. g. 30. au-

gusta Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 26,
15. dzīv.

38. Grigorijs Eichenbergs, dzim. 1909. gada
28. oktobrī Tallinā, dzīvo Rīgā, Zaķu salā,
Salas iela 2, 9. dzīv.

39. Eižens-Adolfs (Eugen-Adolf) Grunavs
(Grunau), dzim. 1876. g. 30. janvārī Jelgavā,
dzīvo Jelgava, Virspavēlnieka ielā 21, 7. dz.

40. Helene Grunavs (Grunau), dzim. Lu-

chairs, dzini. 1882. g. 24. maijā Tērbatā,
dzīvo Jelgava, Virspavēlnieka ielā 21, 7. dz.

41. Irmgarde (Irmgard) Grunavs (Grunau),
dziin. 1911. g. Ķijeva, dzīvo Jelgavā, Virs-
pavēlnieka ielas 19/21. namā.

42. Zebalds Streoģis, arī Streņģe, dzim.
1906. g. 26. septembrī Habarovskā, dzīvo Rīgā,
Dzirnavu iela 70, 6. dzīv.

43. Ina-Marija Samsons, arī Himelsjerns
(von Samson - Himmelsjerna), dzim. Guieke,
dzim. 1914. >g. 27. martā Alojas pagastā, dzīvo
Rīga, Antonijas iela 7, 2. dzīv.

44. Hermanis - Reinholds Samsons - Himel-
stjerns (von Sam>son-Himmelsjerna), dzim. 1909.

10. jūnija Rīgā, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 7,
2. dzīv.

45. Alīse Marketans, dzim. 1921. g. 22. aug.
Rīga, dzīvo Ciekurkalnā, t. g. līnijā 12, 26. dz.

46. Aleksandrs Hartvigs, dzim. 1889. gada
7. jūlija Puzes pagasta, dzīvo Rīgā, Patversmes
iela 13, 26. dzīv.

47. Mirdza-Mariia Hartvigs, dzim. 1922. g.
10. augusta Puzes pagastā, dzīvo Rīgā, Patver-
smes iela 13, 26. dzīv.

48_. Vladimirs Teins, dzim. 1880. g. 12. martā
Rīga, dzīvo Rīga, Kr. Barona ielā 60, 5. dzīv

49. Leontīne Teins, dzim. Šulcs, dzim 1881

gada 9. oktobrī Rīga, dzīvo Rīgā, Kr. Barona
iela 60, 5. dzīv.

50. Herberts Gailis (Gaile), dzim. 1908
g

22. septembrī Rīga, dzīvo Rīgā, Kalpaka bulv
11, 5. dzīv.

51. Lizete Hartvigs, dzim. Lagzdinš, dzim
1894. g. 4. marta Puzes pagastā, dzīvo Rīgā
Patversmes ielā 13, 26. dzīv., dēls Zigfrīds'
dzim. 1928.

g. 11 februārī Puzes pagastā, meita
Marta, dzini. 1924. g. 19. jūlijā Puzes pagastā,
dzīvo Rīga, Patversmes ielā 13, 26. dzīv.

52. Jānis Pobichs, dzim. 1865. g. 12 dec
Lazdonas pagastā, dzīvo Rīgā, Ormaņu ielā 12
2. dzīv. '

53. Anna - Melita - Elizabete Rīge (Riege)

m 1 d-, 188f: \ Rīgā, dzīvo Rīgā!
M. Pils iela 4, 1. dzīv.

54. Reginalds Hartvigs, dzim. 1919 gada
31. augusta Puzes pagastā, dzīvo Rīgā Patver
smes ielā 13, 26. dzīv.

f-aiver

55. Margrieta Brucers, dzim, 1900. g. 8. mar~

tā Svētes pagasta, dzīvo Rīga, Vidus ielā 1,
12. dzīv.

56. Ērika - Emilija Lorencs, dzini. Reics.

dzim. 1911. g- 7. augusta Rīga, deliļ Bruno -

Hugo, dzim. 1934. g. 7. novembrī Rīga, un Oto.

dzim. 1939. g. 7. oktobrī Rīga, dzīvo Rīgā, Aiz-

sargu iela 111, 37. dzīv.

57. Aleksanders (Alexander) Hans (Hahn)...
dzim. 1908. g_. 11. novembrī Liepāja, dzīvo Rīgā,
Tomsona iela 4, 7. dzīv.

58. Ludvigs-Hanss Gulbis, dzim. 1913. gada
2. oktobrī Rīgā, dzīvo Rīga, Peterbaznīcas ie-

lā 5, 2. dzīv.

'59. Zigurds Blums, dzim. 1906. g. 7. maijā-

Embūtē, dzīvo Rīgā, Ciekurkalnā, I g. līnijā 24,

6. dzīv.

60. Konstancija Raudiva, dzim. 1913. gada

6. februārī Asūnes pagastā, dzīvo Rīgā, Ciekur-

kalnā 1. g. līnija 24, 5. dzīv.

61. Elza-Anna Bergs, dzim.'_l92o. g. 19. maijā

Novo-Nikolajevskā, dzīvo Rīgā, Lienes ielā 15,
33. dzīv.

62. Margareta-Herta-Eleonora Foss (Voss),
dzim. 1921. g. 19. jūnijā Rīgā, dzīvo Rēzeknē,
Pulkv. Kalpaka ielā 46.

63. Fridrichs - Reinholds Foss (Voss), dzim.

1885. g. 28. jūnijā Daugavpilī, dzīvo Rēzeknē,
Pulkv. Kalpaka ielā 46, dēls Reinholds

-
Her-

berts
- Ginters, dzim. 1930. g. 11. aprilī Rīgā.

dzīvo Rēzeknē, Pulkv. Kalpaka ielā 46.

64. Šarlote
- Emilija - Emma Foss (Voss).

dzim. Šmits, dzini. 1898. g. 30. septembrī Rīgā,

dzīvo Rēzeknē, Pulkv. Kalpaka ielā 46.

■ 65. Helēne Plataus (Platau), dzim. Ništrēms

(Nvstroem), dzim. 1863. g. 15. septembrī Rīgā,
dzīvo Rīgā, Ādolfa ielā 23, 7. dzīv.

66. Edīte Plataus (Platau), dzim. 1898. gada
13. augustā Rīgā, dēls Ivars, dzim. 1930. gada.

12. novembrī Rīgā, dzīvo Rīgā, Ādolfa ielā 23.

7. dzīv.

67. Aleksandra Buchhofs, dzini. Ginsburgs,

dzim. 1894. g. Kurskā, dzīvo Rīgā, Vilandes>

ielā 1, 10. dzīv.

68. Matilde Zaķis, dzim. 1869. g. 2. septembrī

Rīgā, dzīvo Ar. Briana ielā 9, 15. dzīv.

69. Vladimirs -
Arturs Buchhofs, dzini. 1886.

gada 23. septembrī Liepājā, dzīvo Rīgā, Vilan-

des ielā 1, 10. dzīv.

70. Vladimirs Šolkovskis, dzim. 1914. gada-

-28. aprilī Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 51,
15. dzīv.

71. Karlīne Lange, dzini. Mitendorfs, dzim.

1890. g. 27. jūlijā Rīgā, meita. Olga-Karline,
dzim. 1927. g. 12. februārī Rīgā, dels Egons--

Vilhelms, dzim. 1930. g. 15. februārī Rīgā, meita

Katrine-Luize, dzim. 1932. g. 12. martā Rīgā,
dzīvo Rīgā, Baložu ielā 30, 5. dzīv.

72. Ādolfs - Bruno - Georgs Plataus (Pla-

tau), dzim. 1900. g. 28. aprilī Rīga, dzīvo Rīgar

Ādolfa ielā 23, 7. dzīv.

73. Nikolajs Gešelis (Goeschel), dzim. 1892.-

gada 20. decembrī Ropažu pagastā, dzīvo Rīga,

Elizabetes ielā 9, 41. dzīv.

74. Hella-Irmgarde Kudvins (Kudvien), dzļ-
musi 1909. g. 29. augustā Rīgā, dzīvo Rīga,

Vainu iela 16, 7. dzīv.
75. Vilhelms

- Juris (Wilhelm-Georg) Boks~-

lafs_(Bockslaff),_dzim. 1908. g. 25. septembrī
Rīga, dzīvo Rīga, Elvīras ielā 11, 2. dzīv.

76.
_

Helēne Zaķis (Sakkis), dzim. 1879. gada
29. jūnija Rīga, dzīvo Rīgā, Ar. Briana iela 9-

15. dzīv.
77. Aksels-Hermanis Filips, dzim. 1921. g.

7. augusta Rīga, dzīvo Rīgā, Kalpaka ielā llr
5. dzīv.

78. Hugo Betichers (von Boetticiier), dzim,
1864. g. 13. Oktobrī Spirgā, Tukuma apr., dzīve?

Rīga, Brīvības ielā Sl, 1. dzīv.

79. Natālija Brinkmanis, dzim. Vilciņš, dzim,
1895.

g. 30. oktobrī Rīgā, meita Elinora, dzim,
1924. g. 19. jūnija Rīgā, dēls Haralds-Fridrichs,
dzim. 1930.

g. 30. janvārī Rīgā, dzīvo Rīga,
Dārtas iela 38, 3. dzīv.

80. Fridrichs Samsons-Himmelstjerns (von-'
Samson-Himmelstjerna), dzim. 1872. g. 19. no-

vembrī Rauge, Igaunijā, dzīvo Rīgā, Antonijas-
iela 7, 2. dzīv.

81. Ida Boze (Bose), dzim. 1870. g. 7. maija
Koku pagastā, dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 2

r

19. dzīv.
82. Jūlijs (Julius) Brinkmanis (Brinkmann),

dzim. 1888. g. 24. sept. Rīgā, dzīvo Rīiiā, Dār-
tas iela 38, 3. dzīv.

83. Ludvigs Albrechts, dzim. 1911. g. 17. jan--
vari Rīga, dzīvo Rīgā, Kalpaka bulv. Hr
8. dzīv.

imr'
Konstailti"s Lezevičs (Losevitz), dzim.

1915. g. 29. decembrī Rīgā, dzīvo Rīgā, Audēju
iela s.

Fr
?ncis (Franz) Kisners (Kussner), dzim,

1880. g. 23. decembrī Astrachaoā, dzīvo Rīgā,
Kalpaka bulv. 11, 7. dzīv.

86 Sofija Samsons-Himelstjerns (von. Sam-
son-Himmelstjerna), dzim. Samsons Himel-
stjerns.dzini. 1875. g. 11. septembrī Pēterpilī.

K7° ?IP' Antoni-'as ielā 7, 2. dzīv.
Lihja-Karlīne Albrechts, dzim. Brange,

āzim. 1911 g. 13. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā,
Mednieku ielā 4, 14 dzīv

Jūras braucēju ievērībai.
Lielbritānijas sūtni e c Iba Rī-

gā informējusi Ārlietu ministriju, ka An-

glijas admiralitāte izdevusi šādu paziņoju-

mu par kuģu satiksmes kārtošanu Dunge-
ness East Roads:

1) Tuvākā laikā izliks ugunsboju šādā

pozicijā: 50° 57' 30" ziemeļu platuma un

1° 05' 30" austrumu garuma.

2) Kuģi, kas atrodas Dungeness East

Roads, nedrīkst pārsniegt ziemeļu virzienā

līniju, kas vilkta 300° virzienā no ugunsbo-

jas.

3) Kuģiem, kas dodas no Dungeness

uz Do\vns, jābrauc dienvidos no ugunsbo-

jas.

4) Kuģi, kas neievēro šos noteikumus,

dara to uz savu risku.

Valdības Vēstnesis 275. num., pirmdien, 1939. g. 4. decembri"
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88. Lizete Vilciņš, dzim. Strauss, dzim. 1855.

gada 1. jūnijā Saldus pagastā, dzīvo Rīgā,

Lielā Nometņu ielā 37, 2. dzīv.

89. Zigrīda-Anna Puķītis, dzim. 1929. gada

8. novembrī Ventspilī, dzīvo Rīgā, Bāriņu

ielā 7, 31. dzīv._
90. Zenta Bērziņš (Behrsin), dzim. Dreiers,

dzim. 1907. g. 17. janvārī Rīgā, dzīvo Rīgā,

Valguma ielā 12, 15. dzīv.

91. Vilhelms Bērziņš, dzim. 1902. g. 20. sep-

tembrī Rīgā, dzīvo Rīgā, Valguma ielā 12,

15. dzīv.

92. Bruno-Vilhelms_ Domanis (Dohmann),
dzim. 1914. g. 14. maija Peterpilī, dzīvo Rīgā,

Kalpaka bulv. 11, 12. dzīv.

93. Helēne - Ērika - Marta Āboliņš, dzim.

Leglers, dzim. 1906. g. 5. oktobrī Rīgā, dēls

Manfrēds, dzim. 1935. g. 9. oktobrī Rīgā,
dzīvo Rīgā, Ventspils ielā 7, 29. dzīv.

94. leva Kīns (Kuehn), dzim. Bernevics,
dzim. 1891. g._Bl jūlijā Kandavā, dzīvo Rīgā,

Valdemāra ielā 9, 3. dzīv.

95. Kurts Hauks (Hauk), dzim. 1909. gada

28. marta Iršu pagasta, dzīvo Rīgā, Matīsa

ielā 50, 29. dzīv.

90, Adolfs-Gotfrīds (Adolf-Gotfried)
_

Por-

tens (Poorten), dzim. 1912. g. 3. augustā Bul-

duros, dzīvo Rīga, Skolas ielā 11, 81
,

dzīv.

97. Helene - Šarlote - Katarina - Karolina

Vērmals, dzim. Zieferss, dzim. 1888. g. 13. jū-

nijā Saukas pagastā, dzīvo Zalves pag.

Ozolos.

98. Pēteris Asmuss, dzim. 1878. g. 19. maijā

Iršu pagastā, dzīvo Rī'gā, Gertrūdes ielā 43,

17. dzīv.

99. Emma (Emmii) Bernevics (Bernevitz),
dzim. Krēgers (Kroeger),_ dzim. 1865. gada

12. martā Arlavas pagastā, dzīvo Rīgā, Val-

demāra ielā 9, 3. d-zīv.

100. Hugo Erhards (Erhardt), dzira 19091 .

gada 6. februārī Bolderaja, dzīvo Rīga, Kal-

paka bulv. 11, 4. dzīv.

101. Marija Asmuss, dzim. Hauks, dzim.

1878. g.
Iršu pagastā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes

ielā 43, 17. dzīv.

102. Erna-Florentīne Hauks, dzim 1. Tīlans,

dzim. 1913. g. 10. oktobrī Alsviķu pagastā,

meita Valtrauta, dzint 1938. g. 9. maija Rīga,

dzīvo Rīgā, Matīsa iela 50, 29. dzīv.

103. Aleksandrs Birkens, dzim. 1882. gada

19. februārī Rīgā, dzīvo Rīga, Daugavpils

ielā 50, 12. dzīv.

104. Rolfs-Kārlis Aboliņš,_ dzim. 1909. gada

8. janvārī Rīgā, dzīvo Rīga, Ventspils iela 7,

29. dzīv.

105. Renāte - Herta - Karina Kīns,
_

dzim,

1921. g. 19. septembrī Rīgā, dzīvo Rīgā, Val-

demāra ielā 9, 3. dzīv.

106. Alma
- Doroteja - Magda Krēgers

(Kroeger), dzim. Gauers (Gauer), dzim, 1884. g.

24. jūnijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Kazarmu iela 5,

4. dzīv.

107. Viktors (Viktor) Lichtenšteins (Lichten-
stein), dzim. 1864. g. 10. aprīlī Aizpute, dzīvo

Jelgavā, Brīvības ielā 24', 1. dzīv.

108. Elizabete Pēts, dzim. Laurs, dzim. 1863.

gada 23. augustā Pērmavā, dzīvo Rīga, M. No-

metņu ielā 92, 20. dzīv.

109. Katrīne Vēveris, dzim. Pets (Peet),
dzim. 1896. g. 30. martā Rīgā, meita Ina-Zil-

vija, dzim. 1925. g. 9. martā Rīgā, dzīvo Rīgā,

M. Nometņu ielā 92, 20. dzīv.

110. Emilija Tomsons, dzim. Ošs, dzim.

1876. g. 9. maijā Rī'gā, dzīvo Rīga, Aizsargu

ielā 62, 9. dzīv.

111. Ženija Berens-Rautenfelds (Berens von

Rautenfeld), dzim. 1886. g. 10. aprīlī Bīriņu

muižā, Rīgas apr., dzīvo Rīga, M. Nometņu

ielā 73, 6. dzīv.

112. Zenta Fufajevs, dzim. Tomsons, dzim.

1898. g. 11. februārī Rīga, dels Vladimirs,

dzim. 1924. g. 28. decembrī Rīga, dzīvo Rīga,

Aizsargu ielā 62, 9. dzīv.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais
5.a repatriācijas iecirknī Grīnbergs.

28. PERSONU SARAKSTS,

kuras 5.b repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu

repatriāciju, š. g. 2. decembrī atlaistas no Lat-

vijas pavalstniecības.

ii Kārlis Šnabovics (Schnab_owitz), dzim.

1906. g. 22. IV Rīgā, dzīvo Rīga, Visbijas pr.

30, 3. dz.

2. Betija (Betty) Heinrichsens (Heinrichsen),
dzim. 1887. g. 26. IX Rīga, dzīvo Rīga, Raiņa

bulv. 2. 19. dz.

3. Luize Rasmanis, dzim. 1922. g. 1. I Bu-

guļmā, Krievijā, dzīvo Garozas pag. Garozas

stac.

4. Katrīne Petrovs, dzim. Adlers, dzim. 1873.

gada 18. IX Daugavgrīvā, dzīvo Rīga, Tirgoņu

ielā 22, 6. dz.

5. Margrieta Matīss (Mathies), dzim. Rolovs,

dzim. 1888. g. 18. I Rīgā, dzīvo Rīga, Ar. Briana

ielā 14, 19. dz.

6. Herberts (Herbert) Šplīts (Spliet), dzim.

1891. g. 6. I Rīgā, dzīvo Rīga, Marijas iela 1,

6. dz.

7. Zigrīde Zelmers, dzim. Kregers, dzim.

1906. g. 18. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Jēkaba iela 30,
8. dz.

8. Ādolfs Vittlibs, dzim. 1877. g. 1. IX Rīga,

dzīvo Rīga, Laimdotas iela 9, 1. dz.

9. Olga Vitlībs, dzim. Filborns, dzim. 1885.

gada 27. VI Rīgā, meita Lilija-Amilda, dzim.

1924. g. 14. IH Rīgā, dzīvo Rīgā, Laimdotas

iela 9, 1. dz.

10. Jūliļs Reics, dzim._ 1883. g. 22. VI Rīga,

dzīvo Rīga, Aizsargu iela 111, 37. dz.

11. Margota - Otīlija Reics, dzim. 1922. g.

7. V Rīga, dzīvo Rīgā, Aizsargu iela 111, 37, dz.

12. Anita Vīndekers, dzim. 1916. g. Tiflisā,

meita Brigita, dzim. 1934. g. 14. VI Rīga, dzīvo

Saldu, Kalpaka ielā 9

13. Vilhelmīne Reics, dzim. Meijers, dzim.

1883.
g. 16. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu iela

111, 37. dz.
14. Brūno Rakovskis (Rakowsky), dzimis

1908. g. 22. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Valmieras
ielā 31, 21. dz.

15. Natālija Rakovskis, dzim. Ivanovs, dzim.

1900. g. Briģu pag., dzīvo Rīga, Valmieras
iela 31, 21. dz.

16. Teodors
- Volfgangs Eiche, dzim. 1920.

gada 24. VI Rīga, dzīvo Rīgā, L. Minsterejas
iela 2, 4. dz.

17. Valija Papīrs, dzim. 1917. g: 17. I Dau-
gavpilī, dzīvo Rīga, Kāpu ielā 8, 6. dz.

18. Valija Vitlībs, dzim. 1922. g. 8. 111 Rīgā,
dzīvo Rīga, Laimdotas iela 9, 1. dz.

19. Marija Šplīts, dzim. Greiners (Špliet),
dzim. 18'64._ g. 3. I Meņģeles pag., dzīvo Rīgā.,
Marijas ielā 1, 6. dz.

20. Herberts - Jūlijs Reinbergs, dzim. 1911.

gada 11. IV Rīga, dzīvo Rīgā, Kalpaka bulv.

11, 8. dz.

21. Alīse Knī (Kniee), dzimi 1888. _g. 23. IV

Cēsīs, dzīvo Rīga, Daugavgrīvas iela 16, 12.

dziv.

22. Eižens Ustics - Treiguts, dzim. 1899.

gada 8. X Harkova, dēli : Hāgens - Boriss,
dzim. 1924. g. 7. II Rīgā, Erichs-Richards, dzim.

1929. g. 4. XI Daugavpilī, meita Vera, dzim.

1931. g. 14. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugavgrī-

vas iela 461 , 5. dz.

23. Anna Ustics-Treiguts, dzim. Zvaigznons,
dzim. 1907. g. 3. II Poreča, Krievijā, meita Ņina,
dzim. 1933. g. 27. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugav-
grīvas iela 46, 5. dz. .

24. Elizabete Zurovskis (Surovskij), dzim.

Vilke (Wilke), dzim. 1888. g. 10. I Daugavpilī,

dels_ Egons, dzim. 1924. g. 28. VIII Rīgā, dzīvo

Rīga, Brīvības iela 86, 6. dz.
25. Violeta Kūvalds (Kuvvald), dzim. 1911. g.

18 XII Rīga, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 80',
1. dz.

26. Irma Kuvalds (Kuwald), dzim. Frišfelds
(Frischfeldt), džini. 1881. g. 16. XI Rīgā, dzīvo

Rīga, Brīvības iela 80, 1. dz,

27. Ludvigs Auželis, dzim. 1890. g. 3. XI Rī-

ga, dzīvo Rīga, Marijas ielā 36', 16. dz.

28. Aleksandra Aušelis (Auschel), dzim. Ir-

bens, dzim. 1889. g. 5. VII Rīgā, dzīvo Stopiņu
pag. Irenes maja.

29. Vera Gernics (Gernitz), dzim. Jēgerma-
nis (Jaegertnan), dzirm 1884. g. 23. XII Rīgā,
dzīvo Rīga, Durbes iela 1, 1. dz.

30. Artūrs Gernics (Gernitz), dzim. 1881. g.

31. XII Rīga, dzīvo Rīgā, Durbes ielā 1, 1. dz,

31. Zenta Miilers, dzim. 1891. g, 30. VII

Rīga, dzīvo Rīga, Elizabetes ielā 31, 2. dzīv.

32. Erichs Cērps, dzim, 1908. g. 11. V Sakas

pag., dzīvo Rīga, Latgales ielā 261, 25, dzīv.

33. Marija Grišins, dzim1. 1912. g. 20. II

Rīga, dzīvo Rīga, Latgales ielā 261, 25. dzīv.

34. Džems Černoglazovs, dzim. 1906. gada
I<B. V Rīga, dzīvo Rīga, Kaļķu ielā 21, 5. dzīv.

35. Elizabete Finks, dzim. Krēgers, dzim.

1907. g. 25. X Rīgā, meita Zibille- Viktorija-
Magda, dzim, 1939. g. 3. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā,
Latgales iela 117, 1. dz.

36. Viktors (Viktor) Finks (Finck), dzini.

1910. g. 26. VII Maskavā, dzīvo Rīgā, Latgales
ielā 117, 1. dz.

37_. Ernests Hazenfūss, dzim. 1903. g. 24. IX

Rīga, dzīvo Rīga, Stabu iela 93, 46. dzīv.

38. Emīlija Upītis, dzim'. Šmits, dzim'. 1902.

gada 26. XII Rīgā, dēls Harijs, dzim. 1024. g.

20. XII Rīga, meita Edite-Irēne, dzim, 1927. g.

6. VII Rīga, dzīvo Rīga, Avotu ielā 38, 8. dz.

39. Johanna Pūre, dzim. Prindulis, dzim.
I'B9o. g. 5. XI Rīgā, meita Herta-Elza, dzim.

1926. g. 21. X Rīga, dzīvo Rīga, Aizsargu iela
113, 10. dzīv.

.40. Ēvalds Pūrs, dzim. 1877. g. 14.*V1 Rīgā,
dzīvo Rīga, Aizsargu ielā 113, 10. dz.

41. Benita-Aleksandra Pūre, dzim;. 1922. g.

26. XI Rīga, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 113,
10. dzīv.

42. Fricis Kunavs (Kunau), dzim. 1894. gada
3. IX Pastendes pag., dzīvo Rīgā, Jēkaba ielā

20/22, 3. dzīv.
43. Emīlija Kunaus, dzimi. Feldmanis, dzim.

1865. g. 8. VIII Zlēku pag., dzīvo Rīgā, Jēkaba

ielā 20/22, 3. dzīv._
44. Karßs-Krišjanis Dītrichs, dzim. 1911. g.

5. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Imantas 18. līn. 11,
1. dzīv.

45. Doroteja Dītrichs, dzim. Levonovs,
dzim. 1879. g. B'. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Iman-

tas 18. līn. 11, 1. dz.

46. Melita Bilevics,_ dzim. 1805. g. 8. ii

Cēsīs, dzīvo Rīgā, Balta ielā 18, 1. dz.

47. Konstantīns Kupfers (Kupffer), dzim.

1892. g. 13. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Kr. Barona

iela 98, 1. dzīv.

48. Katarīna -
Zelma (Katharina - Seima)

Treide (Trevde), dzim. Kage (Kagge), dzim.

1886. g. 3. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes

ielā 135, 11. dzīv.

49. Vera-Austra Treide (Trevde), dzim.

Sleinis-Saul'e, dzim l. 1912. g. 24. I Liepājā,

dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 135, 36. dzīv.

50. Arturs - Kurts - Eižens Treide (Trevde),
dzim. 1912. g. 30. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrū-

des ielā 135, 36. dzīv.

51. Jadviga Dītrichs, dzim.. _Stašjulevičs,
dzimi. 1912. g. Kurcuma pag., dēls Alfrēds-

Arnolds, dzim. 1938. g. 19. VII Rīgā, dzīvo

Rīga, Imantas 18. līn. 11, 1. dz.

52. Rūdolfs-Johans Dītrichs, dzim. 1909. g.

12. IX Rīga, dzīvo Rīga, Imantas 18. līn. 11,

1. dzīv.

53. Vilis-Alfrēds Olavs, dzim. 1917. g. 28. II

Rīga, dzīvo Rīga, M. Pils iela 4, 4. dzīv.

'54. Konstantīns - Marsels (Marcel) Cinks

(Zinck), dzim. 1901. g. 8. IV Maskava, dzīvo

Rīgā, Kalpaka bulv. 11, 7. dz.

55. Gustavs Bergs, dzim. 1897. g. 19. XI

Rīgā, dzīvo Ādažu pag. Vadžos.

56. Meinhards Burmeisters (Burmeister),

dzim. 1915. g. 19. X Rīga, dzīvo Rīga, Raiņa

bulv. 11, 7. dzīv.

57. Ilze Stankevičs, dzim. Rukse, dzini.

1885. g. 17. V Majoros, dels Pavils-Fridrichs,

dzim. 1926. g. 2._ II Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmala,

Dārzkopības ielā 8.

58. Ingeborga-Gerta (Ingeborg-Gerta) Ru-

tenbergs (Ruhtenberg), dzinu 1915. g. 15. VIII

Rīgā, dzīvo Rīga, Miera ielā 45.

59. Valdemārs Povics (Povitc),_ dzim. 1889.

gada 15. XII Rīgā, dzīvo Rīga, Kalpaka

bulv. 11, 8. dz.

60. Fridriķis Zēbergs, dzim. 1880. g. 4. X

Rīgā, dzīvo Rīga, Elizabetes iela 89, 18. dz.

61. Ernests (Ernst) Vicherts (von VVichert),

dzim. 1912. g'. 20. V Rīgā, dzīvo Rīga, Kalpaka

bulv. 11, 7. dz.

62. Zigrida-Lilija Bērents (Baerent), dzim.

Kregers (Kroeger), dzim. 1914. g. 7. VI Rīgā,

dzīvo Rīga, Mērsraga ielā 8, 1. dz.

63. Marija Matiass, dzim. Dregorins, dzim.

1898. g. 27. VIII Viloā, meita Zigrīda, dzim.

1924. g. 23. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Ķīpsalas
iela 4, L dziv.

'64. Reinholds Matiass, dzim. 1886. g. 27. IV

Jelgava, dzīvo Rīga, Ķīpsalas ielā 4, 1. dz.

65. Erichs-Osvalds Mercs (Mertz), dzim.

1910. g. I®. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Lejas ielā 5,
18. dzīv.

66. Emma Būlmanis, dzim. Auzers, dzim.

1874. g. 13. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Marijas
iela 47, 9. dziv.

67. Gotfrids-Eduards Baerents, dzim. 1917.

gada 12. II Drabešu pag., dzīvo Rīgā, Mērs-

raga ielā 8, 1. dzīv.

68. Frīdrichs Bergs, dzim. 1891. g._3. XI

Meru pag., dzīvo Rīga, Latgales ielā 134,
1. dzīv.

69. Herberts Dlzings (Dusing), dzim. 1905.

gada 30. XI Rīga, dzīvo Rīga, Mazpulka ielā 8,
2. dzīv.

70. Eberhards - Kārlis - Fromholds Bergs
(Berg), dzim. 1922. g. 9. VI Rīgā, dzīvo Rīgā,

Latgales iela 134, 1. dz.

71. Haralds Kaufelds (Kauffeldt), dzim. 1918.

gada 9. VIII Rīga, dzīvo Rīga, Oskara iela 1,
62. dzīv.

72. Lilija Bergs (Berg), dzim. Beķeris
(Becker), dzim, 1897. g. 24. VI Jēkabpilī,
dels Valters-Frornholds, dzim. 1924. g. B>. IX

Rīgā, meita Gudruna-Erna, dzim. 1927. gada
15. VIII Rīgā, dēls Gerhards-Fromholds, dzim.

1931. g. 26. XI Rīgā, meitas: Irmtraute-Marija

(Irmtraut-Maria), dzim. 1034. g. 20. II Rīgā,

Hildegarde-Elīzabete, dzim. 1935. g. 16. V

Rīga, dzīvo Rīga, Latgales iela 134, 1. dz.

73. Barbara - Karina Bergs (Berg), dzim.
1923. g. 11. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Latgales
ielā 134, 1. dz.

74. Vladimirs Petrovs, dzim. 1911. g. 31. I

Maskavā, dzīvo Liepājā, Republikas iela 26,

2. dzīv.

Rīgā, 1939. g. 2. decembrī.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais

5.b repatriācijas iecirknī G. Matīss.

Meklētizbeidzamo personu

224. saraksts.

2996. Pēteris-Pauls Ābelīte. 1136/39.
<997. Aleksandrs Feodorovs. 861/39.
2998. Nechemijs Heifecs. 43373/34.
2999. Olga Martinkevičs. 50404/37.
3000. Olga Martinkevičs. 52912/38.
3001. Olga Martinkevičs. 52913/38.
3002. Olga Martinkevičs. 52762/38.
3003. Olga Martinkevičs. 52763/38.
3004. Gustavs Nikels. 1741/39.
3005. Jānis (Joans) Aleško. 1022/39.
3006. Alfrēds Pakalns. 34263/34.
3007. Oto Zaržeckis. 627/39.

Rīgā, 1939. g. 4. decembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J. S i 1 ar ā j s

Darbvedis Hūns

Vietējo iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.

Kuldīgas apr. automobiļu un motociklu

pārbaudes komisijas priekšsēdētājs paziņo,

ka š. g. 15. decembrī, pīkst. 15, notiks

automobiļu un motociklu pārbaude Saldū

un 18. un 19. decembrī, pīkst. 15, Kul-

dīgā, bet 1940. gadā katra mēneša pir-

majā trešdienā Kuldīgā.

Kuldīgas apr. priekšn. un automobiļu

un motociklu pārbaudes komisijas

priekšsēd. Priede.

Darbvedis Krūta i n i s.

Māksla.

Nacionālā opera.

Pirmdien, 4. dec, pianistā Šuras Čerkaska

koncerts. Programā: Bēthovena sonata A-dūrā,
Skarlatti 2 sonatas, Brāmsa rapsodija h-mollā,

Šopena Lielā polonēze op. 22, Rachmaņinova,
Šabrijē un citu komponistu darbi.

Otrdien, 5. dec. „G ulb j u ezers".

Dejo A. Priede, Grossens, H. Plucis un viss

balets. Diriģents A. Norītis.

Trešdien, 6. decembrī, „Z emni e ka

gods" un „P aj a c i".

Dailes teātris.

Pirmdien, 4. dec, pīkst. 19.30 „0 r1 e -

anas jaunava".
Otrdien, 5. dec, pīkst. 19.30 „0 r1 e -

anas jaunav a"

Trešdien, 6. dec, pīkst. 19.30 tautas iz-

rādē „Spltnieces precibas".

Ceturtdien, 7. dec, pīkst. 19.30 „0 rle-

anas jaunava".

Piektdien, 8. dec, pīkst. 19.30 „Orle-
anas jaunav a".

Sestdien, 9. dec, pīkst. 19.30 tautas iz-

rādē ~Spītnieces preciba s".

Koncerti.

Konservatorijas 4. audzēkņu vakars trešdien,

6. decembri, pīkst. 19. leeja pret programām

par 30 sant.

Konservatorijas 2. kamermūzikas vakars svēt-

dien, 10. decembri.

Telegramas.
(Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)

Ģeneralis Laidoners izbrauks uz

Maskavu.

Tallina, 3. XII. Ģenerālis Laidoners,

sekojot PSRS valdības ielūgumam, 5. de-

cembri izbrauks uz Maskavu. Viņu pava-

dīs armijas staba otrās nodaļas priekšnieks

pulkv. Sārsens un adjutants kapt. Jāksons.

Cen. Laidoners Maskavā uzturēsies dažas

dienas.

Cīņas Somijas-PSRS pierobežā
turpinās.

Helsinki, 3. XII. Somu armijas va-

dība ziņo, ka šodien turpinājušās cīņas vis-

garām PSRS robežai, bet vispārējais stā-

voklis nav grozijies.

Pēc oficiālām ziņām Padomju aviācijas

uzbrukumos līdz šim nonāvēti 85 civiliedzī-

votāji un ievainots 181.

Helsinki, 4. XII. Somu kara minis-

trija ziņo, ka cīņu atslābums frontē izskaid-

rojams ar to, ka vakar visu dienu stipri

sniga. Intensiva kara darbība norisinājās

tika* ziemeļos no Ladogas ezera, kur somi

bija loti aktivi un nodarija pretiniekam

smagus zaudējumus. Padomju karaspēkam

kādā vietā nācās iet pāri aizsalušam eze-

ram, kur tas bija loti labs mērķis somu

artilērijai. Vairākās vietās ledus ielūza

zem padomju karavīru svara.

Ļeņingradas kara apgabala štaba

ziņojums.

Maskava. 4. XII. Ļeņingradas kara

apgabala stabs ziņo: „Padomju karaspēks
3. decembrī turpināja virzīties uz priekšu.

Murmanas sektorā turpinās atkāpjošos so-

mu vajāšana. Uchtinas, Repolas, Poro

ezera un Petrozavodskas sektoros Padom-

ju karaspēks, ierīkojot kolonu ceļus pa ne-

aizsalušiem purviem novados, kur vāji at-

tīstīts ceļu tīkls, pavirzijies 40—45 km

no valsts robežas, bet Karelijas zemes

šaurumā 30—40 km aiz robežas; vakar

tas ieņēmis Mustameki staciju un pievir-

zījies Ino stacijai. Padomju flote sekmīgu

cīņu rezultātā ieņēmusi virkni salu Somu

jūras līci: Sūrsāri (Hoglandi), Seiskari,

Lavansāri un Titarsāri (Lielo un Mazo).

Nelabvēlīga laika dēļ aviācija kaujas dar-

bību neattīstija."

Pabeigta Somijas lielāko pilsētu

evakuacija.

Helsinki, 4. XII. (DNB). Vakar pa-

beigta Somijas lielāko pilsētu: Helsinku,
Vīpuru un Abo (Turku) iedzīvotāju eva-

kuācija. Arī lielākā dala iestāžu un laik-

rakstu redakciju, kas ir Helsinkos, gatavo-

jas pārcelties uz pilsētas tuvāko apkārtni.

Somijas valdība centīšoties nokārtot

konfliktu miera ceļā.
Helsinki, 3. XII. Somijas telegrāfa

aģentūra oficiāli ziņo, ka Somijas valdība

nolēmusi joprojām censties nokārtot kon-

fliktu ar PSRS miera ceļā un iesniegt po-

zitivus izlīguma priekšlikumus. Tādēļ tā

ar Zviedrijas sūtņa Maskavā starpniecību

pieprasijusi Padomju valdībai, vai tā ne-

būtu ar mieru atjaunot sarunas. Atbilde

līdz šim nav saņemta.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 4. decembrī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 20,65—21,65

100 Francijas franku 11,70—12,30
100 Beļģijas beigu 88,55—90,55
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Čechijas kronu

100 Holandes guldeņu 284,00—290,00
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Polijas zlotu

100 Lietuvas litu
....... 90,20—92,20

100 Dancigas guldeņu

Vērtspapīri:
Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 88,00—89,00

514% Latvijas hip. bankas ķīlu

zīmes 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

275. num., pirmdien, 1939. g. 4. decembri Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.
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TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1547'. pantu, paziņo, ka ar

tiesas 1939. g. 6. ndv. lēmumu
Karlīne Gailītis, dzim. Ivans,
dzim. 1887. g. 20. maijā Pals-

manes pagastā, ir atzīta par garā
slimu un nespējīgu pārvaldīt un

rīkoties ar savu mantu, un viņas
personai un mantai ir nodibināta

aizgādnība. 418907

Rīgā, 1939. g. 27. novembrī.

2039. 1. 25056b

Vicepriekšsedētājs J.Drande.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413. un

416. pantiem un prasītājas A./S.
„Latvijas kreditbanka" lūgumu
viņas prasības lietā pret atbildē-

tājiem Arturu Medni un Leo-

poldu Lepati ar prasības vērtību

Ls 1600,80 par obligāciju
nodošanu prasītājai, uzaicina at-

bildētāju Leopoldu Lepati, kura

dzīvesvieta prasītājainav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu Rīgā.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papīrus atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas iesniegto
dokumentu noraksti.

Rīgā, 1939. g. 29. novembrī.

2606. 1. 418906 25055b

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.-1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 14. novembra tiesas sēdē

attaisīto JēkabaRiekstiņa privātā
kārtībā 1937. g.

27! janvārī
taisīto testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 27. decembrī Daugmales
pag. mir. Jēkaba Riekstiņa,
dzim. 1856. g., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt. tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 25. novembrī.

4690. i. 24858z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Mc.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 14. novembra tiesas sēdē

attaisīto Andreja Kalniņa pri-
vātā kārtībā 1922. g. 24. oktobrī

taisīto testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1922. g. 1. decembrī Liepkalnes

pag. mir. Andreja Kalniņa, dzim.

1852.g.9. janv., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas
„

Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 25. novembrī.

4373. 1. 24859z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 14. novembra tiesas sēdē

attaisīto Jūlija-Ādolfa Šleichera

publiskā kārtībā 1937. g. 3. jūlijā
taisīto testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 11. septembrī Rīgā mir.

Jūlija-Ādolfa Šleichera, dz. 1881.

g. 31. jūlijā Rīgā, mantojumu kā

mantiniekiem', legatariem, kre-

ditoriem- u._ t. 1„ pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" riti norada, kj

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un jebildumus
uzaicinājuma termina, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šis tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 25. novembrī.

4694. 1. 24860z

Vicepriekšsēd. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 14. novembra tiesas sēdē

attaisīto Pētera Paula un viņa
sievas Luizes-Elīzabetes Pauls,
dzim. Dubiņš publiskā kārtībā

1936. g. 7.oktobrī taisīto savstarp.

testamentu, vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1939. g.

28. augustā Rīgā mir. Pētera

Paula, dzim. 1875. g. 31.

martā, Rīgā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem' u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības uti iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 25. novembrī.

4735. 1. 2486 lz

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1626.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 14. novembra tiesas sēdē

attaisīto Kārļa Roma un viņa
meitas Elzbetes Mendes privātā
kārtībā 1932. g. 14. janvārī tai-

sīto mantojuma līgumu, vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības
uz 1939. g. 12. jūnijā Liepupes

pag. mir. Kārļa Roma, dzim.

1867. g. 20. sept., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 25. novembrī.

4747. 1. 24862z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1984., 1628.—1631. un 1710. p:,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 14. novembra tiesas sēdē

attaisīto Kristapa Vilsona pub-
liskā kārtībā 1931. g. 28. jūlijā
taisīto testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 10. jūlijā Rīgā mir.

Kristapa Vilsona, dzim. 1865.

g. 22. jūlijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatarieml , kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem,
-s

1939. g. 25. novembrī.

4675. I. 24863z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmani?

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
buru kādi iebildumi pret
1939. g. 14. novembra tiesas sēdē

attaisīto Jāņa-Alberta Kauliņa
publiskā kārtībā 1938. g. 7. no-

vembrī taisīto testamentu, vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1939. g. 12. jūlijā
Cirgaļu pag. mir. Jāna-Alberta
Kauliņa, dzim. 1890. g. 21.

maijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem', kre-
ditoriem u. t. Ļ, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 25. novembrī.

4725. 1. 24864z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584.. 1628.—1631. im 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 14. novembra tiesas sēdē

attaisīto Annas Liepiņš, dzim.

Gusars, privātā kārtībā' 1935. g.
vagarā taisīto testamentu, vai

kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz 1936. g. 4. novembrī

Trapenespag.mir. Annas Liepiņš,
dzim. Ousars, dzim. 1860. g.
29. novembrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-
ditoriem u. t 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 25. novembrī.

3909. 1. 24865z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Las m a ni s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 14. novembrī tiesas sēdē

attaisīto Roberta Roča publiskā
kārtībā 1939. g. 16. janvārī
taisīto testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 24. jūnijā Ikšķiles pag.

mir. Roberta Roča, dzim.

1866. g. 22. sept, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem- u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

1939. g. 25. novembrī.

4643. 1. 24866z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Itik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 14. novembra tiesas sēdē

attaisīto Kārļa Āboltiņa privātā
kārtībā 1939. g. 4. jūnijā taisīto

testamentu, vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1939. g.
10. septembrī Rencēnu pag. mir.

Kārļa Āboltiņa, dzim. 1880. g.

5. septembrī, mantojumu kā

mantiniekiem, iesatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val>-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem..

1939. g. 25. novembrī.

4641. 1. 24867z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Ričas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
V pielikuma 8. pantu, paziņo, ka
1930. g. 21. novembrī tiesa at-

zinusi Aronu Zahnanoviču, dzim.

1898. g. 3. martā, Bauskā, dizīv.

Rīgā, Skārņu ielā 6 —2, par

maksātnespējīgu parādnieku

tirdzniecība un tādēļ uzaicina

visus Arona Zalmanoviča
kreditorus pieteikt tiesai savas

prasības 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un paziņo, ka

personas un iestādes, kuru val-

dīšana vai glabāšanā ir pa-

rādnieka manta vai kas

parādniekam1 ir ko parādā,
nedrīkst viņam neko izsniegt,
maksāt _vai< izpildīt un ka

viņām jāziņo tiesai 2 mēneši!

l'ai'kā par maksātnespējīgā pa-

rādnieka mantu, kas ir viņu

rokās, vai par saviem parādiem
minētam parādniekam, un ka
uz parādnieka nekustamu īpa-
šumu zemes grāmatā jāieraksta

vajadzīga atzīme, bet kustama

manta jāapķīlā.

Par zvērinātu aizgādni tiesa

iecēlusi zv. ad'v. Jēkabu Jevel-
sonu, kas dzīvo Rīgā, Elizabe-
tes ielā 41—4.

1939. g. 27. novembrī.

L. 256. 24769t

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka tiesa

1939. g. 21. novembrī nolēma

izsludināt par mirušiem Andreju
Eristovu, Mariju Eristovs un

Antoniņu Eristovs (Samsona bēr-

nus).

1939. g. 28. novembrī.

L. 149/11. 24944z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasraanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Tirdzn. proc.
lik. 532. pantu, paziņo, ka tiesa

1939. g. 14. novembrī nolēma

atzīt Olgas Luiks maksātnespēju
tirdzniecībā par vienkāršu ban-

krotu un konkursu slēgt.
1939. g. 28. novembrī.

L. 19 111. 25058b

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo-, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, kreditoriem u. t. 1., pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) 1939. g. 2. jūnijā Rīgā mir.

Boriss (Bērs) Raskins, dzim.

1899. g. 1. februārī, Rīgā,
4005. 1.;

2) 1939. g. 21. martā Ogres

pag. mir. Jēkabs Lutcs (Lucs),
dzim. 1868. g. 1. decembrī,

4789. 1.;

3) 1926. g. 2. aprilī Pāles pag.

mir. Fridrichs-Vilhelms Rullis

(Rullē), dzim. 1913. g. 30. jūlijā,
4752. 1.;

4) 1934. g. 23. martā Pededzes

pag. mir. Matrena Gurņevs, dz.

1843. g., Linavas pag., 4755.1.;

5) 1935. g. 25. jūlijā Valkā

mir. Jānis Pauls, dzim. 1884. g.

6. janvārī, 3337. (.;

6) ar Rīgas apgabaltiesas 3.

civilnod. 1936. g. 11. oktobra

lēmumu par mirušu atzīts Rū-

dolfs
- Valentins - Nikolajs Eiziņš,

dzim. 1897. g. 1. decembrī,
4820. 1.;

7) 1918. g. oktobra mēnesī

mir. Anete (Anna) Eiziņš, dzim.

Spaile, dzim. 1863. g. 17. aprilī,
4819. 1.;

8) ar Rīgas apgabaltiesas 3.

civilnod. 1936. g. 11. novembra

lēmumu par mirušu atzīts Jānis-
Arnolds Eiziņš, dzim. 1894. g.

24. augustā, ' 4821. 1.;

9) 1939. g. 17. martā Bauņu
pag. mir. Jānis Elbrets (arī El-

berts), dzim. 1886. g. 24. jūnijā,
4771. 1.;

10) 1938. g. 25. decembrī Pe-

dedzes pag. mir. Jēkabs Strazds,

dzim. 1864. g. 24. aprilī. 4770. 1.

1939. g. 28. novembri.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. La s manis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Tirdzn. proc.

lik. 532. p., paziņo, ka tiesa

1939. g. 14. novembrī nolēma

atzīt Artura Karpa maksātnespēju
tirdzniecībā par vienkāršu ban-

krotu un konkursu slēgt.
1939. g. 28. novembrī.

L. 141. 111. 25059b

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītajās Anlizes

Vītiņš, dzim. Vanags, lūgumu vi-

ņas laulības šķiršanas lietā pret

atbildētāju Teodoru Vītinu, kas

dzimis 1904. g. 18. febr. Jaun-
svirlaukas pag., uzaicina atbil-

dētāju, kura dzīves, vieta pra-

sītājai Anlīzei Vītiņš nav zinā-

ma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu Jel •
giavā. Ja atbildētājs šinī laikā

neieradīsies personīgi vai ne-

sūtīs pilnvarnieku, pavēstes un

citus papīrus atstās tiesas kanc-

leja, bet lietu noliks tiesas sēdē

un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoxi
ta noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

1939. g. 25. novembrī.

219. L
_

24886t

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Jāzepa Vulf-

sona lūgumu un savu 1939. gada
23. novembra lēmumu, paziņo,
ka paradnieks_ ir samaksājis pa-

radu pēc parādraksta par 3000

Kr. c. rbļ., kas izdots 1882. g.

20. okt. Hanai Vulfsons, dzim.
Hurevičs par labu un kas no-

stiprināts 1882. g. 25. oktobrī
ar 80. num. uz nekustamu1 īpa-
šumu Jaunjelgava, I hip. iec,
ar zemesgrāmatas 153. num.,
bet šo aktu nevar izsniegt at-

pakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemesgrāmatās, tādēļ,
ka nav zināma kreditora dzīves
vieta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minēto aktu, pieteikties
tiesā 1 mīneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
djbas Vēstnesī". Ja uzaicinā-
tas personas nepieteiksies no-

teikta laika, tad parāda aktu at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
bus tiesība prasīt hipotēkas dzē

šanu zemes grāmatā.

Jelgava, 1939. g. 27. ttov
O. 1. 592/39. 24885t

Priekšsēdētaja v. J. Lecis
Sekretāre M. Kleinhofs

Jelgavas apgabalt civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 23. novembra tiesas

sēdē attaisīto un nolasīto mir.

Alidas-Bertas Purvitis, dzim. Kal-

niņš, testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības, vai prasības uz

mir. Alidas-Bertas Purvītis,

dzim. Kalniņš, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņa, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 27. novembrī.

M. 1. 2274/39. 24974z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 23. novembra tiesas

sēdē attaisīto un nolasīto mir.

Mārtiņa Burkāna testamentu, vai

kam būtu kādas tiesības, vai

prasības uz mir. Mārtiņa
Burkāna mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas_tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 27. novembrī.

2276. m. 1. 24975z

Priekšsēdētāja v. J. L e č i s

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Cepures (Cepu-
rīša)! dzim. 1875. g. 27. au-

gustā, mir. 1935.g. 31. janv., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„
Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 27. novembrī.

2278. I. 24976z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretāre M. K 1 ei n h of s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārļa Leit-

landa, dzim. 1869. g. 27. maijā,
mir. 1935. g. 22. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

sava_s tiesība_s un prasības
3 mēnešu laika pec šī sludinā-
juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 27. novembrī.
2279. 1. 24977z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. lik
1628.—1631., 1636. un 1710 p

paziņo, ka ar Kriša-Oedusßungša,
dzim. 1881. g. 6. augustā,
mir. 1939. g. 22. maijā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz so mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sanem u. t. 1., pieteikt tiesai
savas tiesības un prasības
3 mēnešu laika pec šī sludinā-
juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesi" un norāda, ka uzai-
cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par
zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 27. novembrī.
2283. 1. 24978z

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s
Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

?oTa^™ es uz civ "Proc. lik.
397., 399., 401., 405., 413.,
41b. pantiem un prasītājas Na-
talijas-Rozalijas Striguns, dzim.
uovejko, lūgumu viņas laulības
šķiršanas lietā pret atbildētāju
f' eks

H

a"?er" Strigunu, uzaicina
atbildētāju, kura dzīves vieta

prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī" un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavā. Ja atbildētājs
šinī laikā neieradīsies personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku, pa-
vēstes un citus papīrus atstās
tiesas kanclejā, bet lietu noliks
tiesas sēdē un izskatīs aizmugu-
riski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

1939. g. 28. novembrī.

345. 1. 25075b

Priekšsed. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1570. pantu, paziņo, ka, iz-

skatijusi Līzas Indulis lūgumu
izsludināt par mirušu nozudušo

Otto Bukuli, tiesa 1939. g.
23. novembri nolēma: izsludināt

par mirušu Otto Bukuli, kas dzim

1892. g. 3. augustā (v. st.).

Jelgavā, 1939. g. 28. novembrī.
O. 211/ 1. 25074b

Priekšsēd. v. G. Beimuts,
Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. clvilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413.,
416. pantiem un prasītājas
Matildes Červinskis, dzim. Dom-

bis, lūgumu viņas laulības šķir-
šanas lietā pret atbildētāju Vac-

lavu Červinski, uzaicina atbildē-

tāju, kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesī'
un uzdot savu dzīves vietu

Jelgavā. Ja atbildētājs šinī

laikā neieradīsies personīgi vai

nesūtīs pilnvarnieku, pavēstes
un citus papīrus atstās tiesas

kanclejā, bet lietu noliks tiesas

sēdē un izskatīs aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

1939. g. 28. novembrī.

441. 1. 25076b

Priekšsēd. v. G. B e imu t s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Annas
- Ženijas

Berķ'is, dzim. Tiltiņš, dzim. 1886.g.
2. aug., mir. 1934*. g. 9. jūl., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 28. novembrī.

2281. 1. 25080b

Priekšsēd. v. G. Beimul ts.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Friča Štoferta,
dzim'. 1876. gada 8. decembrī,
mir. 1939. g. 22. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktas
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 28. novembrī.

2285. 1. 25081b

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. K 1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Hermaņa Baloža,

dzim. 1878. gada 6. septembrī,
mir. 1939. g. 1. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„

Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktas
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām,

Jelgavā, 1939. g. 28. novembri.

2069. /39. 25082b

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. Klein h ofj:

Platones pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi
LN 009819/984, ko šī pag. valde

1935. g. 6. jūt izdevusi Zentai

Vulfs. 24057e

275. mim., pirmdien, 1939. g. 4. decembrīValdības Vēstnesis6



Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Ernesta Vernera,
dzim. 1881. gada 3. novembrī,
mir. 1939. g. 12. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, karņ

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 23. novembrī.

2257. 1. 25083b

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. K 1 einh of s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.-1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Friča-Artura Jaun-
valka, dzim. 1888. g. 12. decembri,
mir. 1939. g. 13. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 28. novembrī.

2286. 1. 25084b

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Māres Bru-

ners, dzimusi Grāvis, dzimusi

1853. gada 3. martā (v. st.),
mir. 1939. gada 19. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 28. novembrī.

2240. 1. 25085b

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jēkaba Šķēles,
dzim. 1877. gada 23. martā,
mir. 1939. g. 11. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 28. novembrī.

2272. I. 25086b

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jura Gaiķa,
dzim. 1862. gada 4. jūlijā,
mir. 1939. g. 29. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādē!

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 28. novembrī.

2273. 1. 25087b

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. K1 einho f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Tirdzniec. proc.

īik. 532. pantu,paziņo, ka 1939. g.

24./30. oktobrī tiesa nosprieda
atzīt maksātnespējīgās Marijas
Kupovskis, agrāk Kupinskis, dzim.

Ezers, maksātnespēju par vien-

kāršu un konkursu slēgt.

Jelgavā, 1939. g. 29. novembrī.

112-s. 1. 25077b

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

sakarā ar savu 1939. g. 28. nov.

lēmumu, paziņo, ka Vilhelmine-

Konradine Legaike atzīta par

garā slimu un viņas personai
un mantai nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1939. g. 29. novembrī.

O. 1165. 1. 25078b

Piiekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāre M. K 1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
sakarā ar savu 1939. g. 28. nov.

lēmumu, paziņo, ka Kārlis-Vil-

helms Legaikis atzīts par garā
slimu un viņa personai un mantai

nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1939. g. 29. novembri.

O. 1169. 1. 25079b

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Luizes Tene-
šenis (Toemnessen) lūgumu
š. g. 20. novembrī nolēma:

1. atzīt par samaksātām se-

košas hipotekariskas obligaci

ja's, kuras apgrūtina Lui'zei Te-

nesens (Toennessen), dzitn.

Vestfals, piederošu nekustamu
mānītu Liepājā, ar zemes grām.

2357. numi., ufn_ nostiprinātas:
1) 1891. g. 4. jūnijā ar žwrn.

429. num: Rbl. 3-.000 Metamā

par labu Michailam Doršprun-
gam-Ceļico, vēlāk pārgājušu

Emelinas Doršprungs - Celico

īpašumā, un 2) 1897. g. 27. no-

vembrī ar žuirn. 1348. num.

Rbļ. 1000,— lielumā par labu

Emelinai Doršprungs-Celico;
2. atvēlēt lūdzējai pieprasīt

zemesgrāmatu nodaļā minēto

hipotekaris'ko obligāciju dzē-
šanu no zemesgrāmatām un

3. iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt

minēto prasības dokumetu ie-

sniedzējam'.

Liepājā, 1930. g. 25. nov.

L. 345/39. 24798e

Vicepriekšsed. A. Kiršfelds

Sekretāra v. A. Š
m i t s

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 6. novembra

lēmumu, uzaicina 1939. g.

2. jūnijā Liepājā mir. Jēkaba

Kalniņa, kas mir. 78gaduvecumā,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 25. novembrī.

L. 1148m/39. 24799z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e I d s.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 28. novembra lēmumu

(žurn. 1443. num.), Liepājas
apgabaltiesas tirdzniec. reģistra
~A" daļas 828. reģ. numurā

ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
Anna Zivarts ar firmu „Anna
Zivarts".

Anna Zivarts, dzim. 1901. g.

16. maijā Liepājā, dzīvo Lie-

pājā, Ulicha ielā 38.

Uzņēmums dāmu tērpu
veikals atrodas Liepājā, Rožu
laukumā 12.

Uzņēmuma darbība atklāta

1936.'g. 2. decembrī. 24980

Liepājā, 1939. g. 28. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i o š

Sekretāra v. V. Helmutv

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 28. novembra lēmumu

(žurn. 1444. num.), Liepājas
apgabaltiesas tirdzniec. reģistra
~A" daļas 86. reģ. numurā

dzēsta 1939. g. 17. novembrī

likvidētā vienpersonīgā firma

„Kārlis Šeibe, Kuldīgā".

Liepājā, 1939. g. 28. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i rj š.

Sekretāra v. V. Helmuts

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 28. novembra lēmumu

(žurn. 1446. num.), Liepājas

apgabalt. tirdzniec. reģistra ~A"

daļas 149. reģ. numurā, firmas

„Leopolds Drobe-Holcmanis" no-

dalijumā, ir ierakstīts, ka pēc
līdzšinējās Baznīcas ielas Kul-

dīgā pārdēvēšanas, šīs firmas

uzņēmuma labības un sēklu

tirgotavas atrašanās vieta ir

Kuldīgā, Vadoņa ielā 27.

Liepājā, 1939. g. 28. novembrī.

Tirdzn. reg. tiesn. V. V ī t i rj š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 28. novembra lēmumu

(žurn. 1445. num.), Liepājas

apgabalt. tirdzniecības reģistra
„A" daļas 662.

. reģ. numurā

dzēsta 1939. g. 1. oktobrī likvi-

dētā vienpersonīgā firma „Hiršs-

Judelis Jevoskers, labības tirgo-
tava". 24981 x

Liepājā, 1939. g. 28. novembrī.

Tirdzn. reg. tiesn. V. V ī ti ņ š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz civilproc. lik.

397., 401., 405., 416. p. un sa-

skaņa ar Jefima Bogd'anova lū-

gumu, lietā ar Vasiliju, Zinaidu,

Saveliju, nep. Minaju un Anku-

dinu Bogdanoviem par Višķu

pag. Daniševas sādžas viensē-

tas 18. un 18.a num. zemes ga-

balu sadailīšanu, uzaicina An-

kudinu Bogdanovu, kura dzīves

vieta lūdzējam! nav zināma, ie-

rasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēsntesī", un uzdot

savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja An'kudins Bogdanovs šinī lai-

kā neieradīsies personīgi vai

nesūtīs pilnvarnieku, tad pa-

vēstes un citus rakstus atstās

tiesas kanclejā, bet lietu noliks
tiesas sēdē un izskatīs aizmu-

guriski. Lūgumam pievienoti
tā noraksts un lūdzēju iesniegto
dokumentu noraksti?

Daugavpilī, 1939. g. 25. nov.

L. 43'24a/39. 24892t

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproe. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņa ar' Valsts zemes bankas

lūgumu un savul 1939. g. 7. okt.

lēmumu, paziņo, ka parādnieki

Jānis un Marijanna Rimšas ir

samaksājuši pirkuma parāda at-

likumu 900 bij. Kr. cara rbl. pēc
pirkuma līguma Viktoram Krū-

mam par labu, kas nostiprināts
1864. g. 27. janvārī ar žurnāla

31. nuim. uiz Kurcuma pag1. Eg-

les mājām, ar B zemesgrāmatas

nodaJ'ijuma 1834. nuim., bet šo

pirkuma līgumu kā prasi juma

dokumentu: nevar izsniegt at-

pakaļ parādniekieml, hipotēkas
dzēšanai tādēļ,

ka nav zināms šī dokumenta

tagadējais likumīgais turētājs.
Tāpēc apgabaltiesa uzaicini

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto parāda aktu

vai pirkuma parāda atlikumu,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, tad minēto do-

kumentu kā parāda aktu atzīs

par iznīcinātu un lūdzējai būs
tiesība prasīt hipotēkas dzē-

šanu zemesgrāmatā.

Daugavpilī, 1939. g. 25. nov.

L. 3©B9a/39. 24893t

Vicepriekšsēdētājs N. K i gurs.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. li'k.

1693.,. 1696., 1112. un 1715. p.,

saskaņa ar Valsts zemes bankas

lūgumu un savu 1930. g. 14. oki

lēmumu, paziņo, ka parādnieks

Ignacs Gecevičs ir samaksājis

pirkuma parāda atlikumu 1230

bij. Kr. cara rbļ. pēc pirkuma

līgumu Jochanairi' Riimeļam par

labu, kas nostiprināts 1873. g.

6. februārī ar zum. 9. num. uz

Silenes pag. Višnevku II mājām,
ar zemesgrāmatas nodalijuma
605. num., bet šo pirkuma līgu-

mu kā p'rasijuma dokumentu

nevar izsniegt atpakaļ parāj

niekam, hipotēkas dzēšanai ze-

mesgrāmatā, tādēļ, ka nav zi-

nāms šī dokumenta tagadējais

likumīgais turētās.

Tādēļ apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto parāda aktu

vai pirkuma parāda atlikumu,

pieteikties 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personnas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad imnēto pa-

rādu atzīs par samaksātu un

lūdzējai būs tiesība prasīt hi-

potēkas dzēšanu zemesgrāmatā.

Daugavpilī, 1939. g. 25. nov.

L. 3795a/39'. 24894t

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 30. septembra tiesas

sēdē attaisīto mir. Anna Rivčs

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prā*sības vai tiesī-

bas uz viņas atsāto mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 25. nov.

L. 6000a/39. 24895t

Priekšsēdētājs O. Dzinters.
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod„

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1939. g. 30. septembra tiesas

sede attaisīto mir. Matrenas
Burbo priv. testamentu, vai kam

butu kādas prasības vai tiesības
uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai _3 mēnešu laikā pēc 3ī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī", un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1939. g. 25. nov.

L. 5706_a/39. 24896t

Priekšsēdētājs O. Dzinters.
Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod„

pamatojoties uz Civilproe. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret

1939. g. 30. septembra tiesas

attaisīto rmtr. Makeja Zacharova

publisko testamentu, vai kam

butu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstāto manojumu' kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1939. g. 25. nov.

L. 5'806a/_39. 24897t

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproe. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 30. septembra tiesas

sēdē attaisīto mir. Korneja Sa-

veljeva privāto testamentu, vai

kam būtu kādas prasības vai

tiesības uz viņa atstāto mant. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u_ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī", un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1939. g. 25. nov.

L. 5840a/39. 24898t

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 30. okrobra tiesas

sēdē attaisīto mirušās Feklas

Feodora meitas Plenovs pub-

lisko testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 25. nov.

L. 6115a/39. 24809t

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1926. g. 26. oktobri

mirušā Andriva Jāna d. Bikses

1924. g. 22. februārī sastādītais

privātais testaments ar apga-

baltiesas 1930. g. 10. februāra

lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai.

Daugavpilī, 1939. g. 25. nov.

L. 947/30.
_

24900t

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,
iz skatījusi Martas Barkans lū-

gumu izsludināt par mirušu

Aloiziju Mežali (Mežalovu), kas

dzimis 1888. g. 2. augustā (v.

st.) Baltinavas pag., pamato-

joties uz Civilproc. Mk. 1565.

1568. p. un savu 1939. g. 26. okt.

lēmumu, uzaicina nozudušo

Aloiziju Mežali (arī Mežalovu)
ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas zinas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka, nesaņēmusi šai

laikā drošas ziņas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa, uz

ieinteresēto personu lūgumu un

saskaņā ar Civilproc. ldk. 1569.

pantu, izsludinās viņu par mi-

rušu.

Daugavpilī, 1939. g. 25. nov.

5013.a 1. 24902t

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1939. g._ 26. oktobra lēmumu
nodibināta aizgādnība prom-

esoša Pētera Dunkana mantai.

Promesošais Pēteris Dunkans
dzimis I<BB4. g. janvārī Maltas

pagasta, un viņa pēdējā zināmā

dzīves Vieta bija Maitas pag.

Dzementovas sādžā.

Daugavpilī, 1939. g. 25. nov.

5323.a_ l.
_

24903t

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod„

pamatojoties uz Civilproe. Mk.

1628.—1601., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še
minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
_

«Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka aicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Dominiks Ručevskis, dzim.

1908. g., mir. 1932. g. 2. oktobrī

L. 6637a/39.;,
2) Mateušs Pedans, dzim. 1890.

g., mir. 1938. g. 14. oktobrī,
L. 6681 a/39.;

3) Aleksandrs Vasiļevskis, mir.

1929. g. 3. janvārī, 68 g. v.,

L. 6625a/39.;
4) Andrivs Dubovskis, dzim.

1871. g., mir. 1936. g. 8. maijā,
1 L. 6680a/39.;

5) Marija Lastovskis, dzim.

1881. g., mir. 1938. g. 3. maijā,
L. 6635a/39.;

6) Jānis Zaljanovs, dzim.

1865. g., mir. 1939. g. 14. janvārī,
L. 6654a/39.;

7) Marija Grabovskis, dzim.

1879. g. 9. februārī, mir. 1929. g.

24. martā, L. 6689a/39.;

8) Sīmanis Belajevs, dzim.

1880. g., mir. 1939. g. 23. janvārī,
L. 6690a/39.;

9) Vincents, arī Vikentijs, Ka-

cins, dzim. 1853. g., mir. 1933. g.

8. novembrī, L. 6633a/39.;

10) Anna Strods, dzim. 1875. g.

10. septembrī, rrrir. 1935. g.

6. oktobrī, L. 6684a/39.
Daugavpilī, 1939. g. 27. nov.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

izskatijusi Kazimira Vabaļa lū-

gumu izsludināt par mirušu Jāni
Vabali, kas dzim. 1898. g. 24. apr.

(j. st.), pamatojoties uz Civilproc.
lik. 1565.—1568. pantiem un

savu 1939. g. 17. okt. lēmumu,
uzaicina nozudušo Jāni Vabali

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„
Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka, nesaņēmusi šai

laikā drošas ziņas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa, uz

ieinteresēto personu lūgumu un

saskaņā ar Civilproc. lik. 1569.

pantu, izsludinās viņu par mi-

rušu.

Daugavpilī, 1939. g. 28. nov.

5521a. 1. 25093b

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.l.kriminal-

nodala,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 6. oktobra

spriedumu Kārlis Blūzmanis,
dzim. 1889. g. 9. jūl. Lašu pag.,

atzīts par vainīgu pienācīgas tīrī-

bas neievērošanā savā maizes

ceptuvē un konditorejas preču

tirgotavā 1939. g. 9. jūnijā,
Daugavpilī, Raiņa ielā 24, un

sodīts pēc Sodu lik. 235. panta
ar Ls 50,— vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 2 nedēļām arestā.

1939. g. 28. novembrī.

664. 1. 25092b

Vicepriekšs. K. Blūmentals.
Sekretāra v. K. R u d z ī t i s.

Aizputes iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz Civilproc.
lik. 1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar 1939. g.

16. septembrī Dzērves pag.

„Indulu" mājās Šarlotes - Emi-

lijas-Anetes Sproģis, dzim. Lī-

mešs, dzim. 1874. g. 20. augustā,
navi ir atklājies mantojums,

kādēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būta kā-

das tiesības vai prasības ka

mantiniekiem, legatariem, fi-

deikomisariem u. t. t., pieteikt
tās šai tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietoša-

nas
„
Valdības Vēstnesī" un no-

rāda, ka uzaicinājuma termina

nepieteiktās tiesības _un
prasī-

bas atzīs par zaudētam.

Aizputē, 1939. g. 25. novembrī.

933. i. 24823e

Miertiesnesis V. F r i c s o n s.

Dagdas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1588., 1584., 162».—1631. un

1710. pantiem, uzaicina visas

personas, kam būtu kādi iebil-

dumi pret 1939. g. 3. oktobri

tiesas sēdē attaisīto Barbaras

Zeizas publiskā kārtībā 1938. g.

15. septemtorī taisīto_ testa-

mentu, vai kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz 19381 g.

20. septembrī Asūnes pag.

mirušās Barbaras Zeizas, dzimt

1871. <g. Asūnes pag., mantoju-

mu, kā mantiniekiem, legata-

riem, kreditoriem un t. L, pie-
teikt tās Dagdas iec. mierties-

nesim' 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī", un aizrāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebil-
dumus'" uzaicinājuma terminā,
atzīs par tādām, kas zaudēju-
šas šīs tiesības vai atteikušās

no iebildumiemi

1939: g. 26. novembrī.

L. 275/ c. 24824e

Miertiesn. A. Skromanis.

Sekretāra v. K. Zalāns.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu Izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) mir. Hirša-Faivuša Hiršsona

mant. masas prasības par Ls

350,— ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1940. g. 21. februārī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Kristapa Baumeistera nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Talsu apr. Valgales pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģistri
ar 3335. num. un sastāv no

Mazsilnieku mājām, 70,71 des.

plus 2,74 hekt. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5920,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

592,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

jrāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

jirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

:!e>ā. ■ . :

Talsos, 1939. g. 24. novembrī.

175. I. 25110

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītais,kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā I'B,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Marijas Ozoliņš prasības par
Ls 270,— ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1940. g. 20. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Ādolfa Vintelera nekustama īpa-
šuma ] /5 id. daļu, kas atrodas

Talsu apr. Virbu pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģistri ar 6075.

num un sastāv no Jaunpagasta
ūdens dzirnavām, 14,81 hekt.

platībā;
2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 11820,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

236,40 drošības raudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsn ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties
vina kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Talsos, 1939. g. 24. novembrī
601. 1. 25109z

Tiesu izpild. P. Kupševics.
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Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancieja ir Tukumā, Baložu

iela 2-a, 4. dz., pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Jāņa Niklaviča un Kariīnes-
Amalijas Nasetkinas prasības
par apm. Ls 987,10 ar proc un

izdev. piedzīšanai 1940. g. 31.

janvārī, pīkst 10, Jelgavas ap-

gabaltiesas sēžu zale pārdos t.
publiska izsolē Marijas Zollen-
bergs nekustamu īpašumu Tu-
kuma apr. Dzirciema pagasta

„Maurinu" maļas, kas ierakstī-

tas zemes grāmatu reģistri ar

5141. num. un sastāv no aņm.

2,644 ha;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 425,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1323,36_ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

42,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jauzrada_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukumā, 1930. g. 26. nov.

L. 531/39. 24760t

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt.
_

Tukuma

apriņķa tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Tukuma, Baložu

ielā 2-a, 4. dz., pamatojoties

uz Civilproc. Mk. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) firmas „Koku; centrāle, B.

Šecens" prasības' par apm. Ls

75,— ar proc. un izdev
1

piedzī-
šanai 1940. g. 27. martā, pil'kst.

10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Žaņa - Voldemāra Strautmaņa

nekustamu īpašumu Tukuma

apr. Annenieku pag. „Lagzdai-

nu" mājas, kaš ierakstītas ze-

mes grāmatu reģistri ar 1338.

nr. un sastāv no apm. 41,46 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtiba Ls 10.885,—;

3) tam> ir hipotēku parādi

Ls 7800, ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1088,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma
- Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukumā, 1939. g. 25. nov.

L. 260/39. 24759t

Tiesu izpild. N. Lie p ka 1n s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauik. 7, pamatojoties uz

Civilproc. tik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 397

piedzīšanai 1940. g. 10. februāri,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 2. pub-

liskā izsolē Rūdolfa Kārļa dēla

Mālkalna nekustamu īpašumu,
kas atrodas Abrenes apr. Vi|akas
pag., ierakstīts zemes grāmatas
1992. num. nodali jumā un sastāv

no 326 F zemes gabala ar no-

saukumu „Pakalni", 19,89 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2050,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4400,— Valsts zemes bankai,
Ls 4000, Finansu ministrijai

un Ls 176,54 Nod. departament.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

205,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atjauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleiā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kancieja.

Balvos, 1939. g. 24. novembrī.

161. I. 24998

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 3.

Rīgas notārs Boriss Zemgals,

pamatojoties uz Lik. par tirdz-

niecības uzņēmumu pāreju 4. p.,

paziņo, ka 1939. g. 30. novembrī

ar reģistra 22152. num. no-

slēgts līgums, ar kuru 1879. g.

25. martā Pēterpilī. dzimušais

Otto (Oto) Bekers pārdevis par

Ls 7.500, 1910. g. 26. augustā
Dancigā dzimušam Rolfam Be-

keram viņam, Otto Bekeram,

Rīgā, Monētu ielā 9, piederošo

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistri ~A" ar 919. num. ie-

rakstīto tirdzniecības uzņēmumu
ar firmu ~Otto Bekers", kura

darbības nozare ir dzelzs un

tērauda preču pārstāvniecība.

Līgumslēdzēji apliecināja, ka pār-
dotam uzņēmumam kreditoru ne-

esot.

25159b Notārs B. Zemgals.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 23. no-

vembra R 1993. lēmumu reģi-
strēta biedrība ~Dāvida Rudzīša

pieminas fonds", ar valdes mā-

jokli Rīgā. 25289

Nodaļas vad. A. L i e p i n š

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Nodokļu departamenta akcizes

nodaļa, 1939. g. 15. decembrī,

pīkst. 10, Rīgā, Pils ielā 12, pa-

glabā telpās, pārdos atklātā vai-

rāksolīšanā akcizes pārkāpumu
lietās konfiscētos lietišķos pierā-

dījumus, kā: tabakas preces, rei-

binošus dzērienus u. 1.1. 25280

Direktor v. H. Bērziņš.
Nod. vad. v. A. Freibergs.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. g. 13. dec.

pīkst. 11, Rīgā, Marijas ielā 128,
vairāksolīšanā pārdos A. /S.

„A. Jansons" frēzmašīnu, kas

novērtēta par Ls 630,—, šīs

sabiedr. dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 25265b

Nodokļu piedz. A. G u t m a n i s

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. g. 14. dec.

pīkst. 11, Rīgā, Lāčplēša ielā 42,
18. dz., vairāksolīšanā pārdos
Altera Kraskina mēbeles, traukus

un drēbes, kas novērt, par

Ls 3305—, viņa 1938. g. ienāk,

nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 2. decembrī.

Nod. piedzin. A. G u t m a n i s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. g. 14. dec.

pīkst. 11, Rīgā, Valdemāra ielā 23,
2. dz., vairāksolīšanā pārdos
Ādolfa Hoziassona ieķīlāto flīģeli,
kas novērt, par Ls 3.000,—,
viņa 1937. g. nodokļu parāda

piedzīšanai. 25267

Rīgā, 1939. g. 2. decembrī.

Nodokļu piedz. J. Merksons.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
11. decembrī, pīkst. H.Daugav-
pilī, Raiņa ielā 45, vairāksolī-

šanā pārdos Aloizija Brežgo
kustamu mantu, kas novērtēta

par Ls 215,—, viņa dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 1. dec.

Nodokļu piedzin. G. Kurmis.

Lāčplēša kara ordeņa dome

izsludina par nederīgu sadegušo
1719. Lāčplēša kara ordeņa dip-

lomu, kas izdots šī ordeņa ka-

valierim bij. XIII artilērijas di-

viziona kareivim Lotaram Vilde-

Vildemanim 1924. g. 11. nov.,

ar 1719. num. 25274

Rīgas pref. 2. iec. priekšn. iz-

sludina par nederīgām nozaud.:

1) karakl. 7480. apliec, ko Rī-

gas kara apr. priekšn. 1934. g.
28. febr. izdevis Natanam Kāns-

Kaganam, 2) pagaidu 66. apliec,
ko Rīgas pref. 10. iec, priekšn.
1939. g. 17. nov. izdevis Zāla-

manam Steklovam. 25134

Rīgas pref. 3. iec. priekšn. iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

97. apliecību ar tiesībām nodar-

boties bez sevišķas darba atļau-

jas, ko 1937. g. 9. dec. Rīgas
pref. 7. iec. priekšn. izdevis Si-

monām Glezerim. 25135

Rīgas prefekt. 10. kc. priekšn.
izsludina par nederīgām viņa iz-

dotās darba tiesību apliecības:
1) 605. apliecību, kas 1936. g.
7. sept. izdota Vērai Skripka,
un 2) 640. apliec, kas 1936. g.

29. dec. izdota Annai Borovskis.

Rīgas prefektūra

izsludina par nederīgām pases

un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām pēc šāda

saraksta: 1) Latv. pasi ser. AV

003274/262887, ko Rīgas pref.
1928. g. 20. II izd. Karlīnei

Lībeks; 2) Latv. pasi ser. AJ
012930/13793, ko Rīgas pref.
2. iec. priekšn. 1927. g. 27. IX

izd. Kētei Ševics; 3) Latv. pasi
ser. 010645/405071, ko Rīgas
pref. 24. XI 1937. g. izd. Ērikai

Trups; 4) Latv. pasi ser. BJ
016454/121321, ko Rīgas prefekt.
1928. g. 31. V izd. Kristīnei

Ķirsis; 5) Latv. pasi ser. MA

021241/340527, ko Rīgas pref.
1933. g. 7. IV izd. Bruno-Vilim

Ķirsim; 6) Latv. pasi ser. AT

020898/200203, ko Rīgas pref.
11. iec. priekšn. 1928. g. 10. II

izd. levai Žilo; 7) Latv. pasi ser

AA 014191/242203, ko Rīgas
pref. 1927. g. 3. XI izd. Ludvigam
Hāzenfūsam; 8) Latv. pasi ser.

AJ 024149/186545,ko Rīgas pref.
11. iec. priekšn. 1927. g. 28. IX

izd. Marijai Nuss; 9) Latv. pasi
ser. BA 005027/294707, ko Rīgas
pref. 1927. g. 11. IV izd. Matildei

Cēbelis; 10) Latv. pasi ser. TT

006665/400278, ko Rīgas pref.
1937. g. 7. IX izd. Karinai-Eli-

zabetei Šulcs; 11) Latv. pasi ser.

ZL 015969/169, ko Braslavas

pag. valde 1927. g. 23. XI izd.

Paulim Pūgulim; 12) Latv. pasi
ser. TT 021261/412924, ko Rīgas
pref. 1938. g. 18. VI izd. Harijam-

Nikolajam Cimermanim; 13) Latv

pasi ser. 003448/396394,ko Rīgas
pref. 1937. g. 29. VI izd. Tamārai

Zachmilovs; 14) Latv. pasi ser.

TT 007577/400447, ko Rīgas
pref. 1937. g. 24. IX izd. Raisai

Dzikovickis; 15) Latv. pasi ser.

AL 020645/140, ko Rīgas pref.
1927. g. 2. XI izd. Zelmai

Vesers; 16) Latv. pasi ser. MJ
005779/270858, ko Rīgas pref.
1930. g. 2. I izd. Marijai-Zelmai-
Vērai Fogels; 17) Latv. pasi ser.

KJ 023902/1098, ko Biķernieku

pag. valde 1936. g. 3. XI izd.

Fīlipam Bogdanovam; 18) Latv.

pasi ser. MA 000531/321834, ko

Rīgas pref. 1931. g. 6. VI izd.

Gerhardam Konrādi; 19) Latv.

pasi ser. AZ 000763/260659, ko

Rīgas pref. 1927. g. 26. XI izd.

Motelim Eidesam; 20) Latv. pasi
ser. VA 007513/426635,ko Rīgas
pref. 1939. g. 17. I izd. Vērai-

Nadīnei Lūkins; 21) Latv. pasi
ser. AA 022830/19604, ko Rīgas
pref. 1927. g. 13. IX izd. Johannai
Augustei Meiers; 22) Latv. pasi
ser. MZ 017942/7942, ko Kārsa-
vas pag. valde 1934. g. 6. XI

izd. Klemensam Loganovskim;
23) Latv. pasi ser. BA 005289-

296796, ko Rīgas pref. 1928. g.
12. IV izd. Lidijai Krūmiņš;

24) Latv. pasi ser. TZ 010169'
381064, ko Rīgas pref. 1936. g.
13. V izd. Jekaterīnai Latevics;
25) Latv. pasi ser. VA 009059/
428067, ko Rīgas pref. 1939. g.

13. II izd. Jutai-Karinai-Anijai

Hakens; 26) Latv. pasi ser. TA

019301/364152, ko Rīgas pref.
1935. g. 6. 111 izd. Pāvilam

Timofejevam; 27) Latv. pasi ser.

AJ 00814213671, ko Rīgas pref.
2. iec. priekšn. 1927. g. 17. IX

izd. Lūcijai-Vilhelmīnei Reineke;

28) Latv. pasi, ser. KN 017179/
4476, ko Ilūkstes apr. pol. pr-ks
1933. g. 17. X izd. Helēnei

Svirkovskis-Svirkovics; 29) Latv

pasi ser. PV 011405/2602, ko

Valkas apr. pol. 3. iec. priekšn.
1930. g. 23. XI izd. Andrejam

Dzelzsceļu virsvaldes Mffinu i materiālu direkcija
Rīgā, Gogoļa ielā 3, 121. istabā, š. g. 12. decembri, pīkst. It,

rakstiskā sacensībā Izdos

degamvielu iekraušanu vagonos, izkraušanu, pārkraušanu,

padošanu lokomotivēm un citus tamlīdzīgus darbus I un

VI mašīnu un materiālu iecirkņos.
Drošības nauda piedāvājumiem Ls 30C0,—.
Tuvākas zinas un nosacijumi Dzelzsceļu virsvaldes 117. ist.

L. 3931.
'

1* 25010

Valsts dzelzsceļa 7. teļu ietiikna priekšnieks
savā birojā, Torņakalna stacija, š. g. 19. decembrī, pīkst. 12,

rakstiskā sacensībā izāos

ASENIZACPAS DARBU IZPILDĪŠANU
7. ceļu iecirknī 1940. gadā.

Drošības nauda Ls 400,—. 25282 L 3985

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā.

Labības birojs pie Zemkopības ministr.
1939. g. 8. decembrī izdos rakstiskā sacensībā Daugavpilī izpildāmos:

pīkst. 10 labības ieņemšanas un izdošanas darbus,

pīkst. 13 labības transporta darbus.

Sacensība notiks Daugavpils elevatora noliktavu kanclejā.'

Piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu, jāiesniedz turpat, līdz

pīkst. 10 un 13 sacensības dienā, vai Labibas biroja 83. istabā,

Rīgā, līdz 7. decembrim.

Piedalīšanās sacensībā, Ls 100,— katrai, jānodrošina skaidrā

naudā, iemaksājot to pirms sacensības atklāšanas.

Tuvākas ziņas Labības birojā un Daugavpils elevatora

kanclejā, kur saņemami arī sacensības nosacijumi. 25281

Mūrniekam; 30) Latv. pasi ser.

AT 020437/36668, ko Rīgas pref.
3. iec. priekšn. 1928. g. 16. II

izd. Hemīnei Sēlis; 31) Latv. pasi

ser. BJ 014290/95839, ko Rīgas

pref. 9. iec. priekšn. 1928. g.

8. VI izd. Emīlijai Kašels-Jan-
sons; 32) Latv. pasi ser. VA

015007/432857, ko Rīgas pref.
1939. g. 9. VI izd. Herbertam-

Angustam - Ludvigam Memme-

lim; 33) Latv. pasi ser. BA

017589/299327, ko Rīgas pref.
1928. g. 3. V izd. Miķelim
Grundšteinam; 34) Latv. pasi
33391, ko Daugavpils pref. 1934.

g. 28 VIII izd. Kaļiņikam Vasiļ-

jevam; 35) Latv. pasi ser. CN

007959/759, ko Cēsu pag. valde

1935. g. 12. XI izd. Jānim Kar-

lavam; 36) Latv. pasi ser. PZ

015630, ko Alsviķu pag. valde

1927. g. 22. XI 'izd. Pēterim-

Ernestam Lapiņām; 37) Latv.

pasi ser. VA 014899/433527, ko

Rīgas pref. 1939. g. 8. VI izd.

Marijai Gaidis; 38) Latv. pasi

ser. TZ 010442/379107, ko Rīgas
pref. 1936. g. 19. V izd. Artūram-

Aleksandram Jurenasam; 39)
Latv. pasi ser. BA 013202/114546,
ko Rīgas pref. 7. iec. priekšn.
1928. g. 28. IV izd. Mildai-Emī-

lijai Skritulis; 40) 686. pagaidu

pers. apl., ko Rīgas pref. 1939. g.

24. VII izd. Aleksandram Stūrēm;

41) Latv. pasi ser. AA 000081/
1493, ko Rīgas pref. 1927. g.
29. VIII izd. Krišjānim Boķim;

42) Latv. pasi ser. LN 011732/
2082, ko Jelgavas apr. pol. 3. iec.

priekšn. 1936. g. 31. VIII izd.

Tālivaldim-ValerjānimKļaviņām
43) Latv. pasi ser. NM 010671/
3667, ko Vidsmuižas pag. valde

1928. g. 21. IV izd. Feodorai

Pojasnikovs; 44) Latv. pasi ser.

BN 003403/28161, ko Daugavpils
pref. 1930. g. 17. II izd. Arvīdam

Kupačam; 45) Latv. pasi ser. TT

003128/396731, ko Rīgas pref.
1937. g. 21. VI izd. Rutei Frid-

richs; 46) Latv. pasi ser. BK
001722/170231, ko Rīgas pref.
1928. g. 15. VI izd. Voldemāram

Junderam. 25016z

Aiviekstes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. MT
004084/683, ko Kalsnavas pag.

valde 1927. g. 2. dec. izdevusi
Elīnei Liepiņš. 24072e

Baltinavas pag. valde izsludi-

na par nederīgu sadedzināto
šīs pag. valdes 1921. g. 11. VI

Jūlijai Kanope izdoto 1598.

Latv. iekšz. pasi. 24046e

Cēsu pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās šīs pag.
valdes izdotās Latvijas iekšzemes

pases; 1) ser. CN 007679, kas
1928. g, 3. aprilī izdota Jānim
Jansonam; 2) ser. CN 007799,
kas 1928. g. 17. jūlijā izdota
Kārlim Johansonam; 3) ser. MZ

013757, ko Pildas pag. valde
1934. g. 26. martā izde-
vusi Konstantinam Veženkovam;
4) 6210. karaklausības apliecību'
ko 9. Rēzeknes kājn. pulka
kom. 1930. g. 24. maijā izde-
vis Konstantinam Veženkovam,
un 5) 1084. iepirkšanas zīmi]
ko Cēsu pag. valde 1939. g.
14. okt. izdev. Jānim Kalniņam.

15186

Līvānu pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abonementa
349. atļauju, kas izdota Kon-
stantinam Martinovam, Līvānu

pag. Darvas cepļu mājās.
L 3992 25283

Blomes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 6922/

422. zirga pasi, ko šī pag. valde

1931. g.
16. maijā izdevusi Kār-

lim Kļaviņām. 24060e

Cirgalu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. PV 024568/2291,

ko šī pag. valde 1936. g. 1. sept.

izdevusi Mildai Briedis. 24069e

Jaunpils pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu

nozaudēto radioierīču glabāšanas

6/143. atļauju, kas izdota Lud-

vigam Feldmanim Struteles pag.

„Tempju" mājās. L 3999

Lielstraupes pag. valde iz-

sludina par nederīgam nozau-

dētās Latv. iekšz. pases: 1) ser.

Ja 007756/7756, ko Cesu apr.

priekšu. 1937. g. 24. aprīlī iz-

devis Jefimam Kozlovskim,

2) ser. PA 010381/1481, ko Nī-

taures pag. valde 1938. gada

3. martā izdevusi Jānim Bre-

zovskim, un 3) 3609. karaklaus.

apliec, ko 8. Daugavpils kajn.

pulka koni. 1936. g. 2. apr. izd.

Jānim Brezovskim. 24073 v

Makašēnu pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto tie-

sības zaudējušo 15811. apliecī-

bu, ko Rēzeknes kara apr.

priekšn. 1930. g. 10. dec. izdevis,

Avdejarn Mašnikovam, 24030e

Medzes pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi

ML 011161/1261, ko šī pag. val-

de g. 23. aprilī izdevusi

Jūlijai Gu'sts, dzim. Maks.

Mēmeles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv
:

iekšz. pasi KV 019431/31, ko šī

pag. valde 1927. g. 9. dec. iz-

devusi Miķelim Jurovskim.

Pāles pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 6861, kara-

klausības apliecību, ko Rēzek-

nes kara apr. priekšn. 1935. g.

17. maijā izdevis Vladislavam

Katkovskim. 24067e

Rucavas pag. valde izsludina

par nederīgām' šīs pag. valdes

izdotās Latvijas iekšz. pases:

1) ser. ML 018594/3570, kas

1929. g. 18. dec. izdota Katrīnei

Miltiņš; 2) ser. LT 019511/1005,

kas 1928. g. 4. janv. izdota le-

vai Huvejs; 3) ser. ML 012882/

2582, ko 1928, g. 13. jūn. Nīcas

pag. valde izdevusi Albertam

Jēkabsonam, un 4) 26604/1854.
nozaudēto zirga pasi, ko 1932.

gada 17. aug. Rucavas pag.

vaide izdevusi Jānim Andreje-

vam. 24028e

Rubas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 271. kumeļa

reģistr. zīmi, ko šī pag. valde

1937. g. 24. 111 izdevusi Fricim

Būgim. 24066e

Ružinas pag. valJe izsludina

par nederīgām sadegušās šīs pag.
valdes izdotās Latvijas iekšzemes

pases: 1) ser. NK 019140/140,
kas 1927. g. 28. dec. izdota An-

drianam Akinfovam-Smirnovam;
2) ser. NK 01941/141, kas 1927.

gada 28. dec. izdota Jelizavetai
Akinfovs-Smirnovs, dzim. Cer-

niskovs, un 3) 31044. apgaismo-
šanas petrolejas atļauju, kas

1939. g. izdota Andrianam Akin-

fovam-Smirnovam. 2g185

Savienas pag. valde izsludina
par nederīgu' nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MV 023648/443,
ko šī pag. valde 1928. g. 17.

janv. izdev. Jānim Kalniņam.

Seces pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LA 012282/1888,
ko šī pag. valde 1932. g. 2. apr.

izdevusi Augustam1 Bergim-Kal-
niņam. 24052e

Tukuma pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abonem. 1588.
atļauju, kas izdota Ernstam

Gailim, Sēmes pag. „Sīmanu"
mājās. L 3998 25284

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Akc. sab.

Rīgas māksi, minerālūdeni

l/ĒRMAŅA PARKS
ārkāil. aki. piinsapoi»

notiks š. g. 18. decembrī, pīkst. 16,
Rīgā, Tērbatas un Merkeļa ielu

stun, kantora telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vē-

lēšana;
3) valdes ziņojums; '
4) vēlēšana un

2) priekšlikumi
un jautājumi.

Balstiesības iegūšanaiakciju vai
ari deponēto akciju kvīšu īpaš-
niek! tiek uzaicināti iesniegt savas
akcijas vai ari minētās kvītes
direkcijai līdz li. decembrim.

25278
Valde.

Jijošās Risas Rātes loceklo labda-
rības iestādījuma" (1889. g. likvi-
dētās Rīgas Rātes Emerital-(pensiju)
kases un atraitņu kases) likvidators
uzaicina biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus
pieteikties likvidatora mājokli Sa-
biedrisko lietu ministrijas 304. ist.
2. nedēļu laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas dienas „Valdlbas
Vēstnesi". Laikā nepieteiktās

prasības atzīs par dzēstām. 25286

Likvidators J. Grīslis

Atv. Rīgas pilsētas galvas
Ludviga - Vilhelma Kerkovi-

usa ģimenes iestādījuma lik-

vidators

uzaicina biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus
pieteikties likvidatora mājoklī Sa-

biedrisko lietu ministrijas 304. ist-
-2 nedēļu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas „Valdības.

Vēstnesī". Laikā nepieteiktās pra-

sības atzīs par dzēstām. 25287

Likvidators J. Grīslis.

Biedrības JbsohventeDverein der

FathsrJiole des deutschen Elternver-

baDdes" likvidators
uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatora mājoklī, Rīgā,
Sabiedrisko lietu ministrijas 409.

istabā, 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājnma ievietošanas dienas

„Valdības Vēstnesī". Laikā ne-

pieteiktās prasības atzīs par

dzēstām. 25288

Likvidators M. Kuncis.

Tirdzniecības akc. sab.

..lateroaciODalā Harvester

Kompānija Latvijā"
1939. g. 24. nov. kārtējā akcio-

nāru vispārējā sapulce nolēma

šo sabiedrību, saskaņā ar statūtu

66. p. un Likuma par akc. unpaju
sabiedrībām 149. p. 2. punktu,
likvidēt un ievēlēja likvidācijas
komisiju, kāpēc likvidācijas ko-

misija un Likuma par akc. un

paju sabiedrībām 152. p. pamata

uzaicina visas personas, kurām

būtu kādi prasījumi vai preten-

zijas pret šo sabiedrību, pieteikt

tās 6 mēnešu laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas dienas gai-
dības Vēstnesī''. Pretenziju sav-

laicīgas nepieteikšanas gadījumā
kreditori nevar prasīt, lai groza

jau pieņemto sadalijuma plānu
un nepieteiktās pretenzijas tiks

dzēstas. Likvidācijas komisijas
sēdeklis atradīsies Rīgā, Pulkveža
Brieža ielā 11. 25264

Likvidācijas komisija:
Armins Rūsis,
Herberts Džonsons,
Pauls Rupners.

Apdrošināšanas akc. sab.

..Drošība",
kas stājusies ar turpmāk minēto

polisi noslēgtā apdrošināšanas
līguma attiecībās bij. apdrošinā-
šanas akciju sabiedr. „Daugava"

vietā, izsludina par nederīgu no-

zaudēto dzīvības apdrošinājuma
3539. polisi, ko 1932. g. 1. no-

vembrī izdevusi bij. apdrošinā-
šanas akc. sab. „Daugava" par
Ls 2180— Aleksandram Holc-

meieram.

Ja šo polisi 2 mēnešu laikā

pēc izsludināšanas dienas „Vald.
Vēstn." neuzrādītu apdrošinā-
juma ņēmējam, sask. ar vispār,
apdrošin. not. 18. §, izsniegs šīs

polises dublikātu. 25277

Rīgas krājaizdevu saD.,

dib. 1888.
izsludina par neder. 4693. biedra

grāmatiņu ar paju iemaksu Ls

310,—,
ko šī sabiedrība izdev.

Hansim Brēdim. 25273

Ventspils latviešu sporta
biedrības „SPARS"

1939. g. 26. novembra

mantu loterijas

VINNĒJUŠO LOŽU SARAKSTS.

Vinnesti krita uz šādiem num.:

Ls 650 vērtībā 3939. num.

No Ls 20, līdz Ls 50,—: 369,
1720, 4349. num.

No Ls 10,— līdz Ls 20,—: 238,

388, 1240, 1482, 2078, 2080, 3079,

4195, 4476. num.

No Ls 2, līdz Ls 10—: 52,

743, 1173, 1317, 1818, 1962,
2008, 2018, 2054, 2148, 2238,

2360, 2496, 2562, 2682, 2999,

3244, 3350, 3400, 3513, 3704,
3753, 4154, 4167, 4836, 4878,

4967. num.

Vinnestus izsniedz 1 mēneša
laikā pēc šī saraksta izsludināša-

nas ~Valdības Vēstnesī", katru

darba dienu no pīkst. 18—21, bie-

drības klubā, Venfspilī, 15. maija
ielā 12. 24857z

275. num., pirmdien, 1939. g. 4. decembri
Valdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfija.
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